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ATA FINAL
Prefeitura Municipal de São Bernardino
Prefeitura Municipal de São Bernadino
Prefeitura Municipal de São Bernadino

Pregão Eletrônico nº 10/2021

Às 08:00 do dia 11/02/2021, reuniu-se o Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados por Ato Legal, para em atendimento às
disposições contidas em Decreto realizar os procedimentos relativos ao presente Pregão, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA PREPARAÇÃO DA

MERENDA ESCOLAR A SER FORNECIDA AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, CRECHE E PRÉ ESCOLA DA REDE MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SÃO
BERNARDINO-SC.

Inicialmente, o pregoeiro(a) abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.
Ao final do prazo previsto no edital, foram encerradas as ofertas de lances e dado prosseguimento aos demais tramites do processo, até sua fase de homologação.

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

2021/01/28 17:23 01/02/2021 07:30 08/02/2021 16:45 11/02/2021 07:45 11/02/2021 08:00

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação

0001 ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, OBTIDO PELA
MISTURA DO CACAU EM PÓ, AÇÚCAR, MALTODEXTRINA E
OUTRAS SUBSTÂNCIAS. ACONDICIONADO EM PACOTE DE
POLIETILENO, RECIPIENTE DE POLIETILENO OU DE FOLHA
DEFLANDRES, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO
HERMETICAMENTE E LIMPO,CONTENDO
APROXIMADAMENTE 1 QUILO DE PESO LÍQUIDO. A
EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS
DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES
NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE,
QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DE REGISTRO E
ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 39 DO
DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978. O PRODUTO
DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A
PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE

8,00 25 KG Homologado

0002 ACUCAR CRISTAL BRANCO FINO EMBALAGEM C/ 5 KG
PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM DATA DE
VALIDADE DENTRO DO LIMITE

14,00 80 PC Homologado

0003 AÇÚCAR BAUNILHA EMB. 500GR 7,00 25 UN Homologado

0004 AMIDO DE MILHO EMBAGEM 1 KG 6,00 15 UN Homologado

0005 ARROZ PARBOILIZADO TIPO I CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: GRUPO: BENEFICIADO, SUBGRUPO:
PARBOILIZADO, CLASSE: LONGO FINO, TIPO I O PRODUTO
NÃO DEVE APRESENTAR GRÃOS DISFORMES,
PERCENTUAIS DE IMPUREZAS (GRÃOS QUEIMADOS,
PEDRAS, CASCAS E CARUNCHOS), CHEIRO FORTE,
INTENSO E ÃO CARACTERÍSTICO, PREPARAÇÃO DIETÉTICA
FINAL INADEQUADA - EMPAPAMENTO. EMBALAGEM: DEVE
ESTAR INTACTA, ACONDICIONADA EMPACOTES DE 5 KG,
EM POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO. PRAZO DE
VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS
SEGUINTES INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA,
INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES
NUTRICIONAIS.

25,00 80 PC Homologado

0006 BISCOITO DOCE, SEM RECHEIO, SABOR CHOCOLATE, TIPO
ROSQUINHA. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES
CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE 400G.
VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA DO PRODUTO

4,00 100 PC Homologado

0007 BISCOITO DOCE, SEM RECHEIO, SABOR LEITE, TIPO
ROSQUINHA. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES
CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE 400G.
VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA DO PRODUTO

4,30 200 PC Homologado

0008 BISCOITO DOCE SORTIDO EMB, 400 GR SABORES: MARIA,
COCO, CHOCOLATE , MAISENA DEVERÃO SER FABRICADOS
A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE
MATÉRIA TERROSA, PARASITOS, DEVENDO ESTAR EM
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SÃO REJEITADOS
OS BISCOITOS OU BOLACHAS MAL COZIDAS, QUEIMADAS
DE CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. NÃO
PODERÁ APRESENTAR UMIDADE OU BISCOITOS
QUEBRADOS (PERCENTUAL MÁXIMO ACEITO - ATÉ 10% DE
BISCOITOS QUEBRADOS). EMBALAGEM: SACO DE
POLIETILENO ATÓXICO, DUPLA EMBALAGEM,
TRANSPARENTE, RESISTENTE, LACRADO, CONTENDO
PESO LÍQUIDO DE ATÉ 500 GRAMAS. PRAZO DE VALIDADE:
MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A
ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA
DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.

6,00 100 PC Homologado
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0009 BISCOITO SALGADO DE GERGELIM PREMIUM, DUPLA
EMBALAGEM, PACOTES EMBALADOS 01 A 01, NÃO
CONTENDO GORDURA TRANS. COM ROTULAGEM
CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO
VIGENTE. EMBALAGEM DE 400G. VALIDADE MÍNIMA DE 6
MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO

6,00 100 PC Homologado

0010 BISCOITO SALGADO INTEGRAL PREMIUM, DUPLA
EMBALAGEM, PACOTES EMBALADOS 01 A 01, NÃO
CONTENDO GORDURA TRANS. COM ROTULAGEM
CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO
VIGENTE. EMBALAGEM DE 400G. VALIDADE MÍNIMA DE 6
MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.

5,00 100 PC Homologado

0011 BISCOITO SEM LEITE 400 GRAMAS 4,50 50 UN Homologado

0012 BOLACHA TIPO MARIA COM NO MINIMO 370 GR 5,00 100 UN Homologado

0013 BOLACHA TIPO MARIA DE CHOCOLATE COM NO MINIMO 370
GR

4,80 100 UN Homologado

0014 CAFÉ GRANULADO EMBALAGEM DE VIDRO 200GR
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: NÃO DEVE APRESENTAR
SUJIDADE, UMIDADE, RENDIMENTO INSATISFATÓRIO,
MISTURAS E PESO INSATISFATÓRIO, SABOR NÃO
CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM: PRAZO DE VALIDADE:
MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A
ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA
DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E
ATENDER AS EXIGÊNCIAS ANVISA.

11,70 80 UN Homologado

0015 CARNE BOVINA 28,00 100 KG Homologado

0016 CARNE MOÍDA, DE 2ª (MÚSCULO E ACÉM) COM ATÉ 5%
GORDURA, DEVE APRESENTAR AS CARACTERÍSTICAS
ORGANOLÉPTICAS (COR, SABOR E ODOR
CARACTERÍSTICOS) SEM CARTILAGENS E OSSOS,
RESFRIADA, BOA QUALIDADE, EMBALADA
INDIVIDUALMENTE EM PACOTES DE POLIETILENO C/ 1 KG.
NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, AS
ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E
SELO DE PROCEDÊNCIA.

20,00 130 KG Homologado

0017 CARNE SUÍNA DESOSSADA, SEM PELE, SEM GORDURA
APARENTE (SEM CAPA DE GORDURA), CONGELADA.
ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NEM PEGAJOSO,
COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, COM AUSÊNCIA DE
SUJIDADES. COM INSPEÇÃO E ROTULAGEM CONTENDO
INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, SEM
ADIÇÃO DE SAL E DE TEMPEROS. EMBALAGEM ATÓXICA E
RESISTENTE DE 1KG. VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A
PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO

18,00 100 KG Homologado

0018 CEREAL MATINAL TIPO FLOCOS DE MILHO COM ACUCAR,
EMBALAGEM 2K. COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE
VALIDADE DENTRO DO LIMITE

5,95 80 PC Cancelado

0019 CHÁ DE ERVAS - SABORES DIVERSOS EMBALAGEM - CAIXA
COM 10 SAQUINHOS - PESO LIQUIDO DE 20 GRAMAS.
ACONDICIONAMENTO: PACOTES COM 30 CAIXAS,
DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM A DESCRIÇÃO
RESUMIDA DO MATERIAL.

3,00 50 UN Homologado

0020 CHÁ FLORES E FRUTAS - SABORES DIVERSOS EMBALAGEM
- CAIXA COM 10 SAQUINHOS - PESO LIQUIDO DE 20
GRAMAS. ACONDICIONAMENTO: PACOTES COM 30 CAIXAS,
DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM A DESCRIÇÃO
RESUMIDA DO MATERIAL.

2,90 50 UN Homologado

0021 CONDIMENTO COLORÍFICO EM PÓ (COLORAU) EMB. DE 1
KG DE PRIMEIRA, CONSTITUÍDO DE MATÉRIA PRIMA DE BOA
QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E
SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO, CONTENDO NO
MÁXIMO 10% DE SAL, DE ACORDO COM AS NORMAS
VIGENTES. REGISTRO NO MS. EMBALAGENS: EMBALAGEM
DE POLIETILENO TRANSPARENTE, RESISTENTE, ATÓXICA .
A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA
DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.
LEGISLAÇÃO: RESOLUÇÃO - RDC Nº 276, DE 22 DE
SETEMBRO DE 2005.

4,60 10 KG Homologado

0022 COXA E SOBRE COXA DE FRANGO COM OSSO
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CONGELADO COM PESAGEM
MÉDIA DE 250G POR PEÇA. A AVE DEVE TER CONTORNOS
DEFINIDOS, FIRMES E SEM MANCHAS, PEÇA LISA E
COLORAÇÃO CLARA, PELE ADERENTE E ODOR
CARACTERÍSTICO. NÃO DEVE APRESENTAR SUJIDADES,
PENAS E CARCAÇA. NÃO PODERÁ CONTER EXCESSO DE
GELO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA.
ACONDICIONADA EM SACOS DE POLIETILENO OU
BANDEJAS DE ISOPOR REVESTIDAS POR POLIETILENO,
CONTENDO 1KG. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES
A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE
CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: PESO,
DATA DE PROCESSAMENTO, DATA DE VALIDADE, CARIMBO
DE INSPEÇÃO ESTADUAL OU FEDERAL, PROCEDÊNCIA DA
CARNE, NOME E/OU MARCA, LOTE E INFORMAÇÕES
NUTRICIONAIS. APRESENTAR EM ANEXO A PROPOSTA
DOCUMENTOS QUE COMPROVEM A INSPEÇÃO SANITÁRIA
DOS PRODUTOS FORNECIDOS PELA INDÚSTRIA
(FRIGORÍFICO), DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.

8,00 125 KG Homologado

0023 CREME DE LEITE 200 GRAMAS 3,00 25 UN Homologado

0024 ERVA DOCE COM NO MÍNIMO 12 GR 2,50 30 PC Homologado
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0025 ERVILHA EMB 300 GR ERVILHA ENLATADA (EM
CONSERVA),ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 300G,
CONFECCIONADA EM PAPEL, CONTENDO NO CORPO DA
EMBALAGEM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE
VENCIMENTO. NÃO DEVEM ESTAR AMASSADAS, E
ESTUFADAS, NÃO DEVEM CONTER PERFURAÇÕES,
PRINCIPALMENTE NAS COSTURAS, NÃO DEVEM SOLTAR AR
COM CHEIRO DE AZEDO OU PODRE QUANDO ABERTOS, O
PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA
AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.

2,70 50 UN Homologado

0026 EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADO, COR
VERMELHA, EM LATAS SEM FERRUGEM E/OU AMASSADAS
COM APROXIMADAMENTE 850G, DEVE CONSTAR NA
EMBALAGEM A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE
VALIDADE DENTRO DO LIMITE

5,00 50 UN Homologado

0027 FARINHA DE MILHO EMBALAGEM DE 1 KG 3,00 60 UN Homologado

0028 FARINHA DE TRIGO EMB. 5 KG 15,00 30 PC Homologado

0029 FERMENTO QUÍMICO 250 GRAMAS 5,00 15 UN Homologado

0030 FILÉ DE TILAPIA 27,42 100 KG Homologado

0031 GAS LP DE 45KG ( GRANDE) 434,00 10 UN Homologado

0032 GÁS DE 13KG 95,00 20 UN Homologado

0033 IOGURTE DE BOA QUALIDADE-VARIOS SABORES
MORANGO, COCÔ, ABACAXI E BAUNILHA

3,80 400 L Homologado

0034 LEITE CONDENSADO 395G 5,00 25 UN Homologado

0035 LEITE DE SOJA - ALIMENTO A BASE DE SOJA SABOR
ORIGINAL, SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR, SEM CONSERVANTES
ARTIFICIAIS, EMBALAGEM DE 1L

7,00 24 L Homologado

0036 MARGARINA EMB 500GR MARGARINA VEGETAL COM SAL
TIPO CREMOSA, EMBALAGEM COM 500GRS CADA, DE 1ª
QUALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA
DATA DA ENTREGA

3,70 30 UN Homologado

0037 MASSA ALIMENTÍCIA SEM OVOS, TIPO ESPAGUETE, LISA.
COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME
LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE 500G. VALIDADE
MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO
PRODUTO.

3,80 80 PC Homologado

0038 MASSA ALIMENTÍCIA SEM OVOS, TIPO NINHO. COM
ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME
LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE 500G. VALIDADE
MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO
PRODUTO.

4,00 80 PC Homologado

0039 MILHO EMB 300 GR 2,70 80 UN Homologado

0040 MORTADELA BOA QUALIDADE 10,50 40 KG Homologado

0041 MORTADELA DE FRANGO, RESFRIADA, PACOTES DE 01KG
EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS A VÁCUO. DEVERÁ
CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VENCIMENTO,
Nº DO REGISTRO DO ÓRGÃO FISCALIZADOR, Nº DO LOTE,
DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO TRÊS MESES A CONTAR
DA DATA DE ENTREGA DA MERCADORIA

14,00 80 KG Homologado

0042 NATA CREME DE LEITE FRESCO PADRONIZADO,
PASTEURIZADO E REFRIGERADO, EM PACOTES DE 300GR
COM TEOR MEDIO DE GORDURA 48%, COM VALIDADE
MINIMA DE 30 DIAS.

5,50 60 UN Homologado

0043 OLEO DE SOJA 900ML 8,50 100 UN Homologado

0044 PEITO DE FRANGO COM OSSO RESFRIADO, EM
EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, COM RÓTULO CONTENDO
IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA E REGISTRO NO SIF, SIM OU
SISPOA.

9,00 100 KG Homologado

0045 POLVILHO AZEDO EMB 500 GR 3,80 50 UN Homologado

0046 POLVILHO DOCE 500GR 3,00 24 UN Homologado

0047 QUEIJO MUSSARELA 25,00 80 UN Homologado

0048 SAGU: NÃO PODERÁ APRESENTAR UMIDADE,
FERMENTAÇÃO OU RANÇO. NÃO DEVERÁ APRESENTAR
RESÍDUOS OU IMPUREZAS, BOLOR OU CHEIRO NÃO
CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA,
VEDADA, ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS
REFORÇADOS, COM PESO LIQUIDO DE ATÉ 500GR. PRAZO
DE VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS
SEGUINTES INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA,
INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES
NUTRICIONAIS.

4,00 15 KG Homologado

0049 SAL FINO EMB. 1 KG IODADO CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE, UMIDADE, MISTURAS
INADEQUADAS AO PRODUTO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR
INTACTA, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 1 KG, EM
POLIETILENO TRANSPARENTE E TER EMBALAGEM
SECUNDÁRIA DE RÁFIA OU SACOS DE POLIETILENO. PRAZO
DE VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS
SEGUINTES INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA,
INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES
NUTRICIONAIS.

1,70 30 KG Homologado

0050 SALSICHA PACOTE C/ 3 KG 28,00 80 UN Homologado
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0051 VINAGRE SEM ALCOOL 750 ML 2,00 30 UN Homologado

0052 XAROPE SABOR DE FRAMBOESA EMB, 1 LITRO 7,00 60 L Homologado

Tokens de Desempate
Token Fornecedor CNPJ/CPF

1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI 12.144.365/0001-79

2 MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09

3 SONIA FRANCHINI 12.233.685/0001-03

4 Alliance Comercio de Materiais 24.280.459/0001-54

5 NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME 07.814.016/0001-87

6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA 16.738.785/0001-34

7 Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

28/01/2021 102021.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

11/02/2021 - 11:01 Negociação aberta para o processo
10/2021

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,19,20,21,22,24,25,26,27,28,29,30,34,37,39,42,43,44,49,51
do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 11:01 Negociação aberta para o processo
10/2021

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,23,33,41,45,46,52 do processo
10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 11:01 Negociação aberta para o processo
10/2021

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 16,18,35,38,40,47,48,50 do processo
10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 11:01 Negociação aberta para o processo
10/2021

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 31,32 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 11:01 Negociação aberta para o processo
10/2021

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 36 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 11:13 Negociação aberta para o
processo10/2021

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,19,20,21,22,24,25,26,27,28,29,30,34,37,39,42,43,44,49,51
do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 11:13 Negociação aberta para o
processo10/2021

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,23,33,41,45,46,52 do processo
10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 11:13 Negociação aberta para o
processo10/2021

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 16,18,35,38,40,47,48,50 do processo
10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 11:13 Negociação aberta para o
processo10/2021

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 31,32 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 11:13 Negociação aberta para o
processo10/2021

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 36 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 11:28 Mensagem para negociação no
processo 10/2021

Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 11:36 Mensagem para negociação no
processo 10/2021

Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 11:42 Mensagem para negociação no
processo 10/2021

Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 11:46 Mensagem para negociação no
processo 10/2021

Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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11/02/2021 - 13:17 Documentos solicitados para o
processo 10/2021

Foram solicitadas diligências nos itens
1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,19,20,21,22,24,25,26,27,28,29,30,34,37,39,42,43,44,49,51
do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 13:17 Documentos solicitados para o
processo 10/2021

Foram solicitadas diligências nos itens 3,23,33,41,45,46,52 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 13:17 Documentos solicitados para o
processo 10/2021

Foram solicitadas diligências nos itens 16,35,38,40,47,48,50 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 13:17 Documentos solicitados para o
processo 10/2021

Foram solicitadas diligências nos itens 31,32 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 13:17 Documentos solicitados para o
processo 10/2021

Foram solicitadas diligências no item 36 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 14:38 Documentos solicitados para o
processo 10/2021

Foram solicitadas diligências no item 0036 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 14:39 Documentos solicitados para o
processo 10/2021

Foram solicitadas diligências no item 0016 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 14:39 Documentos solicitados para o
processo 10/2021

Foram solicitadas diligências no item 0016 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 14:42 Documentos solicitados para o
processo 10/2021

Foram solicitadas diligências no item 0036 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 15:11 Documentos solicitados para o
processo 10/2021

Foram solicitadas diligências no item 0003 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 15:14 Documentos solicitados para o
processo 10/2021

Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 15:17 Documentos solicitados para o
processo 10/2021

Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 15:23 Documentos solicitados para o
processo 10/2021

Foram solicitadas diligências no item 0013 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 15:33 Documentos solicitados para o
processo 10/2021

Foram solicitadas diligências no item 0003 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 15:52 Documentos solicitados para o
processo 10/2021

Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

11/02/2021 - 15:54 Documentos solicitados para o
processo 10/2021

Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo 10/2021.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Melhor Lance Valor Total
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0001 ACHOCOLATADO EM
PÓ, INSTANTÂNEO,
OBTIDO PELA MISTURA
DO CACAU EM PÓ,
AÇÚCAR,
MALTODEXTRINA E
OUTRAS
SUBSTÂNCIAS.
ACONDICIONADO EM
PACOTE DE
POLIETILENO,
RECIPIENTE DE
POLIETILENO OU DE
FOLHA DEFLANDRES,
ÍNTEGRO, RESISTENTE,
VEDADO
HERMETICAMENTE E
LIMPO,CONTENDO
APROXIMADAMENTE 1
QUILO DE PESO
LÍQUIDO. A
EMBALAGEM DEVERÁ
CONTER
EXTERNAMENTE OS
DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO E
PROCEDÊNCIA,
INFORMAÇÕES
NUTRICIONAIS,
NÚMERO DO LOTE,
DATA DE VALIDADE,
QUANTIDADE DO
PRODUTO, NÚMERO DE
REGISTRO E ATENDER
AS ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS DA NTA 39
DO DECRETO
ESTADUAL Nº 12.486 DE
20/10/1978. O PRODUTO
DEVERÁ APRESENTAR
VALIDADE MÍNIMA DE 6
MESES A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA NA
UNIDADE
REQUISITANTE

Scs Comercio Ltda MAXUL MAXUL 5,75 143,75

0002 ACUCAR CRISTAL
BRANCO FINO
EMBALAGEM C/ 5 KG
PLÁSTICA
TRANSPARENTE E
RESISTENTE, COM
DATA DE VALIDADE
DENTRO DO LIMITE

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

estrela estrela 12,50 1.000,00

0003 AÇÚCAR BAUNILHA
EMB. 500GR

MERCADO KW LTDA EMB 500GR VALAR 4,82 120,50

0004 AMIDO DE MILHO
EMBAGEM 1 KG

Scs Comercio Ltda VALAR VALAR 4,95 74,25

0005 ARROZ PARBOILIZADO
TIPO I
CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: GRUPO:
BENEFICIADO,
SUBGRUPO:
PARBOILIZADO,
CLASSE: LONGO FINO,
TIPO I O PRODUTO NÃO
DEVE APRESENTAR
GRÃOS DISFORMES,
PERCENTUAIS DE
IMPUREZAS (GRÃOS
QUEIMADOS, PEDRAS,
CASCAS E
CARUNCHOS), CHEIRO
FORTE, INTENSO E ÃO
CARACTERÍSTICO,
PREPARAÇÃO
DIETÉTICA FINAL
INADEQUADA -
EMPAPAMENTO.
EMBALAGEM: DEVE
ESTAR INTACTA,
ACONDICIONADA
EMPACOTES DE 5 KG,
EM POLIETILENO
TRANSPARENTE,
ATÓXICO. PRAZO DE
VALIDADE: MÍNIMO DE
3 MESES A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA. A
ROTULAGEM DEVE
CONTER NO MÍNIMO AS
SEGUINTES
INFORMAÇÕES: NOME
E/OU MARCA,
INGREDIENTES, DATA
DE VALIDADE, LOTE E
INFORMAÇÕES
NUTRICIONAIS.

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

moenda moenda 21,50 1.720,00
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0006 BISCOITO DOCE, SEM
RECHEIO, SABOR
CHOCOLATE, TIPO
ROSQUINHA. COM
ROTULAGEM
CONTENDO
INFORMAÇÕES
CONFORME
LEGISLAÇÃO VIGENTE.
EMBALAGEM DE 400G.
VALIDADE MÍNIMA DE 6
MESES A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA DO
PRODUTO

Scs Comercio Ltda PRODASA PRODASA 3,39 339,00

0007 BISCOITO DOCE, SEM
RECHEIO, SABOR
LEITE, TIPO
ROSQUINHA. COM
ROTULAGEM
CONTENDO
INFORMAÇÕES
CONFORME
LEGISLAÇÃO VIGENTE.
EMBALAGEM DE 400G.
VALIDADE MÍNIMA DE 6
MESES A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA DO
PRODUTO

Scs Comercio Ltda PRODASA PRODASA 3,10 620,00

0008 BISCOITO DOCE
SORTIDO EMB, 400 GR
SABORES: MARIA,
COCO, CHOCOLATE ,
MAISENA DEVERÃO
SER FABRICADOS A
PARTIR DE MATÉRIAS
PRIMAS SÃS E LIMPAS,
ISENTAS DE MATÉRIA
TERROSA, PARASITOS,
DEVENDO ESTAR EM
PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAÇÃO. SÃO
REJEITADOS OS
BISCOITOS OU
BOLACHAS MAL
COZIDAS, QUEIMADAS
DE CARACTERES
ORGANOLÉPTICOS
ANORMAIS. NÃO
PODERÁ APRESENTAR
UMIDADE OU
BISCOITOS
QUEBRADOS
(PERCENTUAL MÁXIMO
ACEITO - ATÉ 10% DE
BISCOITOS
QUEBRADOS).
EMBALAGEM: SACO DE
POLIETILENO ATÓXICO,
DUPLA EMBALAGEM,
TRANSPARENTE,
RESISTENTE,
LACRADO, CONTENDO
PESO LÍQUIDO DE ATÉ
500 GRAMAS. PRAZO
DE VALIDADE: MÍNIMO
DE 3 MESES A PARTIR
DA DATA DE ENTREGA.
A ROTULAGEM DEVE
CONTER NO MÍNIMO AS
SEGUINTES
INFORMAÇÕES: NOME
E/OU MARCA,
INGREDIENTES, DATA
DE VALIDADE, LOTE E
INFORMAÇÕES
NUTRICIONAIS.

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

diana diana 3,95 395,00

0009 BISCOITO SALGADO DE
GERGELIM PREMIUM,
DUPLA EMBALAGEM,
PACOTES EMBALADOS
01 A 01, NÃO
CONTENDO GORDURA
TRANS. COM
ROTULAGEM
CONTENDO
INFORMAÇÕES
CONFORME
LEGISLAÇÃO VIGENTE.
EMBALAGEM DE 400G.
VALIDADE MÍNIMA DE 6
MESES A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA DO
PRODUTO

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

casaredo casaredo 4,65 465,00
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0010 BISCOITO SALGADO
INTEGRAL PREMIUM,
DUPLA EMBALAGEM,
PACOTES EMBALADOS
01 A 01, NÃO
CONTENDO GORDURA
TRANS. COM
ROTULAGEM
CONTENDO
INFORMAÇÕES
CONFORME
LEGISLAÇÃO VIGENTE.
EMBALAGEM DE 400G.
VALIDADE MÍNIMA DE 6
MESES A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA DO
PRODUTO.

Scs Comercio Ltda GERMANI GERMANI 3,40 340,00

0011 BISCOITO SEM LEITE
400 GRAMAS

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

germani germani 4,50 225,00

0012 BOLACHA TIPO MARIA
COM NO MINIMO 370
GR

Scs Comercio Ltda DIANA DIANA 3,05 305,00

0013 BOLACHA TIPO MARIA
DE CHOCOLATE COM
NO MINIMO 370 GR

NUTRI SC COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA-
ME

ORQUIDEA ORQUIDEA 3,87 387,00

0014 CAFÉ GRANULADO
EMBALAGEM DE VIDRO
200GR
CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: NÃO DEVE
APRESENTAR
SUJIDADE, UMIDADE,
RENDIMENTO
INSATISFATÓRIO,
MISTURAS E PESO
INSATISFATÓRIO,
SABOR NÃO
CARACTERÍSTICO.
EMBALAGEM: PRAZO
DE VALIDADE: MÍNIMO
DE 3 MESES A PARTIR
DA DATA DE ENTREGA.
A ROTULAGEM DEVE
CONTER NO MÍNIMO AS
SEGUINTES
INFORMAÇÕES: NOME
E/OU MARCA,
INGREDIENTES, DATA
DE VALIDADE, LOTE E
INFORMAÇÕES
NUTRICIONAIS E
ATENDER AS
EXIGÊNCIAS ANVISA.

Scs Comercio Ltda AMIGO AMIGO 9,90 792,00

0015 CARNE BOVINA NUTRI SC COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA-
ME

ROSA ROSA 24,26 2.426,00

0016 CARNE MOÍDA, de 2ª
(Músculo e Acém) com
até 5% gordura, deve
apresentar as
características
organolépticas (cor, sabor
e odor característicos)
sem cartilagens e ossos,
resfriada, boa qualidade,
embalada individualmente
em pacotes de polietileno
c/ 1 kg. No rótulo deve
conter dados do
fabricante, as
especificações do
produto, prazo de
validade e selo de
procedência.

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

frigooeste frigooeste 16,17 2.102,10
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0017 CARNE SUÍNA
DESOSSADA, SEM
PELE, SEM GORDURA
APARENTE (SEM CAPA
DE GORDURA),
CONGELADA. ASPECTO
PRÓPRIO, NÃO
AMOLECIDO, NEM
PEGAJOSO, COR,
CHEIRO E SABOR
PRÓPRIOS, COM
AUSÊNCIA DE
SUJIDADES. COM
INSPEÇÃO E
ROTULAGEM
CONTENDO
INFORMAÇÕES
CONFORME
LEGISLAÇÃO VIGENTE,
SEM ADIÇÃO DE SAL E
DE TEMPEROS.
EMBALAGEM ATÓXICA
E RESISTENTE DE 1KG.
VALIDADE MÍNIMA DE 4
MESES A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA DO
PRODUTO

NUTRI SC COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA-
ME

ROSA ROSA 17,53 1.753,00

0018 CEREAL MATINAL TIPO
FLOCOS DE MILHO
COM ACUCAR,
EMBALAGEM 2K. COM
DATA DE FABRICAÇÃO
E PRAZO DE VALIDADE
DENTRO DO LIMITE

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

são braz são braz 5,95 476,00

0019 CHÁ DE ERVAS -
SABORES DIVERSOS
EMBALAGEM - CAIXA
COM 10 SAQUINHOS -
PESO LIQUIDO DE 20
GRAMAS.
ACONDICIONAMENTO:
PACOTES COM 30
CAIXAS, DEVIDAMENTE
IDENTIFICADOS COM A
DESCRIÇÃO RESUMIDA
DO MATERIAL.

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

chileno chileno 1,90 95,00

0020 CHÁ FLORES E FRUTAS
- SABORES DIVERSOS
EMBALAGEM - CAIXA
COM 10 SAQUINHOS -
PESO LIQUIDO DE 20
GRAMAS.
ACONDICIONAMENTO:
PACOTES COM 30
CAIXAS, DEVIDAMENTE
IDENTIFICADOS COM A
DESCRIÇÃO RESUMIDA
DO MATERIAL.

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

chileno chileno 2,00 100,00

0021 CONDIMENTO
COLORÍFICO EM PÓ
(COLORAU) EMB. DE 1
KG DE PRIMEIRA,
CONSTITUÍDO DE
MATÉRIA PRIMA DE
BOA QUALIDADE E
APRESENTAR
ASPECTO, COR,
CHEIRO E SABOR
CARACTERÍSTICO DO
PRODUTO, CONTENDO
NO MÁXIMO 10% DE
SAL, DE ACORDO COM
AS NORMAS VIGENTES.
REGISTRO NO MS.
EMBALAGENS:
EMBALAGEM DE
POLIETILENO
TRANSPARENTE,
RESISTENTE, ATÓXICA
. A ROTULAGEM DEVE
CONTER NO MÍNIMO AS
SEGUINTES
INFORMAÇÕES: NOME
E/OU MARCA,
INGREDIENTES, DATA
DE VALIDADE, LOTE E
INFORMAÇÕES
NUTRICIONAIS.
LEGISLAÇÃO:
RESOLUÇÃO - RDC Nº
276, DE 22 DE
SETEMBRO DE 2005.

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

incas incas 4,55 45,50
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0022 COXA E SOBRE COXA
DE FRANGO COM
OSSO
CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS:
CONGELADO COM
PESAGEM MÉDIA DE
250G POR PEÇA. A AVE
DEVE TER
CONTORNOS
DEFINIDOS, FIRMES E
SEM MANCHAS, PEÇA
LISA E COLORAÇÃO
CLARA, PELE
ADERENTE E ODOR
CARACTERÍSTICO. NÃO
DEVE APRESENTAR
SUJIDADES, PENAS E
CARCAÇA. NÃO
PODERÁ CONTER
EXCESSO DE GELO.
EMBALAGEM: DEVE
ESTAR INTACTA.
ACONDICIONADA EM
SACOS DE
POLIETILENO OU
BANDEJAS DE ISOPOR
REVESTIDAS POR
POLIETILENO,
CONTENDO 1KG.
PRAZO DE VALIDADE:
MÍNIMO DE 3 MESES A
PARTIR DA DATA DE
ENTREGA. A
ROTULAGEM DEVE
CONTER NO MÍNIMO AS
SEGUINTES
INFORMAÇÕES: PESO,
DATA DE
PROCESSAMENTO,
DATA DE VALIDADE,
CARIMBO DE
INSPEÇÃO ESTADUAL
OU FEDERAL,
PROCEDÊNCIA DA
CARNE, NOME E/OU
MARCA, LOTE E
INFORMAÇÕES
NUTRICIONAIS.
APRESENTAR EM
ANEXO A PROPOSTA
DOCUMENTOS QUE
COMPROVEM A
INSPEÇÃO SANITÁRIA
DOS PRODUTOS
FORNECIDOS PELA
INDÚSTRIA
(FRIGORÍFICO), DE
ACORDO COM A
LEGISLAÇÃO VIGENTE.

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

sublime sublime 6,90 862,50

0023 CREME DE LEITE 200
GRAMAS

MERCADO KW LTDA UND 200 GR HULALA 2,20 55,00

0024 ERVA DOCE COM NO
MÍNIMO 12 GR

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

incas incas 1,65 49,50

0025 ERVILHA EMB 300 GR
ERVILHA ENLATADA
(EM
CONSERVA),ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM DE
300G,
CONFECCIONADA EM
PAPEL, CONTENDO NO
CORPO DA
EMBALAGEM
INFORMAÇÕES DO
FABRICANTE E DATA
DE VENCIMENTO. NÃO
DEVEM ESTAR
AMASSADAS, E
ESTUFADAS, NÃO
DEVEM CONTER
PERFURAÇÕES,
PRINCIPALMENTE NAS
COSTURAS, NÃO
DEVEM SOLTAR AR
COM CHEIRO DE
AZEDO OU PODRE
QUANDO ABERTOS, O
PRODUTO DEVERÁ TER
REGISTRO NO
MINISTÉRIO DA
AGRICULTURA E/OU
MINISTÉRIO DA SAÚDE.

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

stela doro stela doro 2,35 117,50
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0026 EXTRATO DE TOMATE
SIMPLES
CONCENTRADO, COR
VERMELHA, EM LATAS
SEM FERRUGEM E/OU
AMASSADAS COM
APROXIMADAMENTE
850G, DEVE CONSTAR
NA EMBALAGEM A
DATA DE FABRICAÇÃO
E PRAZO DE VALIDADE
DENTRO DO LIMITE

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

djuda djuda 4,90 245,00

0027 FARINHA DE MILHO
EMBALAGEM DE 1 KG

Scs Comercio Ltda DALLA DALLA 2,65 159,00

0028 FARINHA DE TRIGO
EMB. 5 KG

Scs Comercio Ltda CLARISSIMA CLARISSIMA 12,45 373,50

0029 FERMENTO QUÍMICO
250 GRAMAS

MERCADO KW LTDA UND 250 GR APTI 4,27 64,05

0030 FILÉ DE TILAPIA A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

nosso peixe nosso peixe 27,41 2.741,00

0031 GAS LP DE 45KG (
GRANDE)

SONIA FRANCHINI GLP 45 KG Supergásbras Supergásbras 405,00 4.050,00

0032 GÁS DE 13KG SONIA FRANCHINI GLP 13 KG Supergásbras Supergásbras 94,00 1.880,00

0033 IOGURTE DE BOA
QUALIDADE-VARIOS
SABORES MORANGO,
COCÔ, ABACAXI E
BAUNILHA

MERCADO KW LTDA LT FRIZZO 2,73 1.092,00

0034 LEITE CONDENSADO
395G

MERCADO KW LTDA UND 395 G TRIANGULO 3,82 95,50

0035 LEITE DE SOJA -
ALIMENTO A BASE DE
SOJA SABOR
ORIGINAL, SEM ADIÇÃO
DE AÇUCAR, SEM
CONSERVANTES
ARTIFICIAIS,
EMBALAGEM DE 1L

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

purity purity 6,80 163,20

0036 MARGARINA EMB
500GR MARGARINA
VEGETAL COM SAL
TIPO CREMOSA,
EMBALAGEM COM
500GRS CADA, DE 1ª
QUALIDADE. VALIDADE
MÍNIMA DE 6 MESES A
CONTAR DA DATA DA
ENTREGA

Scs Comercio Ltda PRIME PRIME 2,80 84,00

0037 MASSA ALIMENTÍCIA
SEM OVOS, TIPO
ESPAGUETE, LISA.
COM ROTULAGEM
CONTENDO
INFORMAÇÕES
CONFORME
LEGISLAÇÃO VIGENTE.
EMBALAGEM DE 500G.
VALIDADE MÍNIMA DE 6
MESES A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA DO
PRODUTO.

Scs Comercio Ltda DIANA DIANA 2,40 192,00

0038 MASSA ALIMENTÍCIA
SEM OVOS, TIPO
NINHO. COM
ROTULAGEM
CONTENDO
INFORMAÇÕES
CONFORME
LEGISLAÇÃO VIGENTE.
EMBALAGEM DE 500G.
VALIDADE MÍNIMA DE 6
MESES A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA DO
PRODUTO.

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

germani MASSA ALIMENTÍCIA
SEM OVOS, TIPO
NINHO.

3,50 280,00

0039 MILHO EMB 300 GR A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

valar valar 2,15 172,00

0040 MORTADELA BOA
QUALIDADE

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

aurora aurora 8,95 358,00
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0041 MORTADELA DE
FRANGO, RESFRIADA,
PACOTES DE 01KG
EMBALADOS EM
SACOS PLÁSTICOS A
VÁCUO. DEVERÁ
CONSTAR DATA DE
FABRICAÇÃO, PRAZO
DE VENCIMENTO, Nº
DO REGISTRO DO
ÓRGÃO FISCALIZADOR,
Nº DO LOTE, DATA DE
VALIDADE DE NO
MÍNIMO TRÊS MESES A
CONTAR DA DATA DE
ENTREGA DA
MERCADORIA

MERCADO KW LTDA KG MAISFRANGO 10,68 854,40

0042 NATA CREME DE LEITE
FRESCO
PADRONIZADO,
PASTEURIZADO E
REFRIGERADO, EM
PACOTES DE 300GR
COM TEOR MEDIO DE
GORDURA 48%, COM
VALIDADE MINIMA DE
30 DIAS.

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

terra viva terra viva 5,40 324,00

0043 OLEO DE SOJA 900ML Scs Comercio Ltda COCAMAR COCAMAR 7,10 710,00

0044 PEITO DE FRANGO
COM OSSO
RESFRIADO, EM
EMBALAGEM PLÁSTICA
ATÓXICA, COM
RÓTULO CONTENDO
IDENTIFICAÇÃO DA
EMPRESA E REGISTRO
NO SIF, SIM OU
SISPOA.

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

sublime sublime 8,20 820,00

0045 POLVILHO AZEDO EMB
500 GR

MERCADO KW LTDA UND 500 GR PRATA 2,85 142,50

0046 POLVILHO DOCE 500GR MERCADO KW LTDA UND 500 GR PRATA 2,50 60,00

0047 QUEIJO MUSSARELA A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

terra viva terra viva 20,00 1.600,00

0048 SAGU: NÃO PODERÁ
APRESENTAR
UMIDADE,
FERMENTAÇÃO OU
RANÇO. NÃO DEVERÁ
APRESENTAR
RESÍDUOS OU
IMPUREZAS, BOLOR OU
CHEIRO NÃO
CARACTERÍSTICO.
EMBALAGEM: DEVE
ESTAR INTACTA,
VEDADA,
ACONDICIONADA EM
SACOS PLÁSTICOS
REFORÇADOS, COM
PESO LIQUIDO DE ATÉ
500GR. PRAZO DE
VALIDADE: MÍNIMO DE
3 MESES A PARTIR DA
DATA DE ENTREGA. A
ROTULAGEM DEVE
CONTER NO MÍNIMO AS
SEGUINTES
INFORMAÇÕES: NOME
E/OU MARCA,
INGREDIENTES, DATA
DE VALIDADE, LOTE E
INFORMAÇÕES
NUTRICIONAIS.

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

manu manu 2,69 40,35
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0049 SAL FINO EMB. 1 KG
IODADO
CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS: NÃO DEVEM
APRESENTAR
SUJIDADE, UMIDADE,
MISTURAS
INADEQUADAS AO
PRODUTO.
EMBALAGEM: DEVE
ESTAR INTACTA,
ACONDICIONADA EM
PACOTES DE 1 KG, EM
POLIETILENO
TRANSPARENTE E TER
EMBALAGEM
SECUNDÁRIA DE RÁFIA
OU SACOS DE
POLIETILENO. PRAZO
DE VALIDADE: MÍNIMO
DE 3 MESES A PARTIR
DA DATA DE ENTREGA.
A ROTULAGEM DEVE
CONTER NO MÍNIMO AS
SEGUINTES
INFORMAÇÕES: NOME
E/OU MARCA,
INGREDIENTES, DATA
DE VALIDADE, LOTE E
INFORMAÇÕES
NUTRICIONAIS.

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

garça garça 1,15 34,50

0050 SALSICHA PACOTE C/ 3
KG

A.E.M OESTE
COMERCIAL EIRELI

nat nat 20,30 1.624,00

0051 VINAGRE SEM ALCOOL
750 ML

MERCADO KW LTDA UND 750 ML KOLLER 1,68 50,40

0052 XAROPE SABOR DE
FRAMBOESA EMB, 1
LITRO

MERCADO KW LTDA LT CELLI 6,97 418,20

Itens marcados com "*" estão cancelados.

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e
que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, OBTIDO PELA MISTURA DO CACAU EM PÓ,
AÇÚCAR, MALTODEXTRINA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS. ACONDICIONADO EM PACOTE DE
POLIETILENO, RECIPIENTE DE POLIETILENO OU DE FOLHA DEFLANDRES, ÍNTEGRO,
RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO,CONTENDO APROXIMADAMENTE 1 QUILO
DE PESO LÍQUIDO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE
VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DE REGISTRO E ATENDER AS
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 39 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978. O
PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:06:35

c ACHOCOLATADO
EM PÓ,
INSTANTÂNEO,
OBTIDO

8,00 200,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:39:44

ACHOCOLATADO
EM PÓ,
INSTANTÂNEO,
OBTIDO

Apti 8,00 200,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
15:39:20

CELLI CELLI 8,50 212,50 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:32:38

APTI APTI 8,00 200,00 Sim
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Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:00:30

MAXUL MAXUL 8,00 200,00 Sim

0002 - ACUCAR CRISTAL BRANCO FINO EMBALAGEM C/ 5 KG PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM DATA DE
VALIDADE DENTRO DO LIMITE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:06:56

estrela estrela 14,00 1.120,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
07:32:18

PCT 5 KG ESTRELA 14,00 1.120,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:39:41

ACUCAR
CRISTAL
BRANCO FINO
EMBALAGEM C/

Gasparim 14,00 1.120,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
15:41:00

DOCESUCAR DOCESUCAR 14,00 1.120,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:33:11

ESTRELA ESTRELA 14,00 1.120,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:00:49

ESTRELA ESTRELA 14,00 1.120,00 Sim

0003 - AÇÚCAR BAUNILHA EMB. 500GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:07:10

incas incas 7,00 175,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
07:32:59

EMB 500GR VALAR 7,00 175,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:39:37

AÇÚCAR
BAUNILHA EMB.
500GR

Apti 7,00 175,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
15:42:48

APTI APTI 8,50 212,50 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:36:23

APTI APTI 7,00 175,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:01:05

BRUSTO BRUSTO 7,00 175,00 Sim

0004 - AMIDO DE MILHO EMBAGEM 1 KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:07:27

valar valar 6,00 90,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:39:34

AMIDO DE MILHO
EMBAGEM 1 KG

Daju 6,00 90,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
15:43:34

AMAFIL AMAFIL 6,00 90,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:36:58

DAJU DAJU 6,00 90,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:01:22

VALAR VALAR 6,00 90,00 Sim

0005 - ARROZ PARBOILIZADO TIPO I CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: GRUPO: BENEFICIADO, SUBGRUPO:
PARBOILIZADO, CLASSE: LONGO FINO, TIPO I O PRODUTO NÃO DEVE APRESENTAR GRÃOS DISFORMES,
PERCENTUAIS DE IMPUREZAS (GRÃOS QUEIMADOS, PEDRAS, CASCAS E CARUNCHOS), CHEIRO FORTE, INTENSO E
ÃO CARACTERÍSTICO, PREPARAÇÃO DIETÉTICA FINAL INADEQUADA - EMPAPAMENTO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR
INTACTA, ACONDICIONADA EMPACOTES DE 5 KG, EM POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO. PRAZO DE VALIDADE:
MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:07:47

moenda moenda 25,00 2.000,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
07:37:23

PCT 5 KG RAMPINELI 25,00 2.000,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:39:30

ARROZ
PARBOILIZADO
TIPO I
CARACTERÍSTICA

Brinco de Ouro 25,00 2.000,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
15:44:17

MINUTINHO MINUTINHO 25,00 2.000,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:37:37

MINUTINHO MINUTINHO 25,00 2.000,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:01:43

MOENDA MOENDA 25,00 2.000,00 Sim
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0006 - BISCOITO DOCE, SEM RECHEIO, SABOR CHOCOLATE, TIPO ROSQUINHA. COM ROTULAGEM CONTENDO
INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE 400G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR
DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:08:08

casaredo casaredo 4,00 400,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:39:50

BISCOITO DOCE,
SEM RECHEIO,
SABOR CHOCOL

GERMANI 4,00 400,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
15:45:14

LUAM LUAM 4,00 400,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:38:42

GIRASOL GIRASOL 4,00 400,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:02:04

PRODASA PRODASA 4,00 400,00 Sim

0007 - BISCOITO DOCE, SEM RECHEIO, SABOR LEITE, TIPO ROSQUINHA. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES
CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE 400G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA DO PRODUTO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:08:35

casaredo casaredo 4,30 860,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:40:53

BISCOITO DOCE,
SEM RECHEIO,
SABOR LEITE,

GERMANI 4,30 860,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
15:45:53

LUAM LUAM 4,30 860,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:39:29

ORQUIDIA ORQUIDIA 4,30 860,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:02:35

PRODASA PRODASA 4,30 860,00 Sim

0008 - BISCOITO DOCE SORTIDO EMB, 400 GR SABORES: MARIA, COCO, CHOCOLATE , MAISENA DEVERÃO SER
FABRICADOS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITOS, DEVENDO
ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SÃO REJEITADOS OS BISCOITOS OU BOLACHAS MAL COZIDAS,
QUEIMADAS DE CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. NÃO PODERÁ APRESENTAR UMIDADE OU BISCOITOS
QUEBRADOS (PERCENTUAL MÁXIMO ACEITO - ATÉ 10% DE BISCOITOS QUEBRADOS). EMBALAGEM: SACO DE
POLIETILENO ATÓXICO, DUPLA EMBALAGEM, TRANSPARENTE, RESISTENTE, LACRADO, CONTENDO PESO LÍQUIDO DE
ATÉ 500 GRAMAS. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE
CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E
INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:08:59

diana diana 6,00 600,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:41:10

BISCOITO DOCE
SORTIDO EMB,
400 GR SABORE

GERMANI 6,00 600,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
15:46:46

VITORIA VITORIA 6,00 600,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:03:02

DIANA DIANA 6,00 600,00 Sim

0009 - BISCOITO SALGADO DE GERGELIM PREMIUM, DUPLA EMBALAGEM, PACOTES EMBALADOS 01 A 01, NÃO
CONTENDO GORDURA TRANS. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.
EMBALAGEM DE 400G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:09:15

casaredo casaredo 6,00 600,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:41:14

BISCOITO
SALGADO DE
GERGELIM
PREMIUM, DU

GERMANI 6,00 600,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
15:47:32

ORQUIDEA ORQUIDEA 6,00 600,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:40:32

ORQUIDIA ORQUIDIA 6,00 600,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:03:19

PRODASA PRODASA 6,00 600,00 Sim

0010 - BISCOITO SALGADO INTEGRAL PREMIUM, DUPLA EMBALAGEM, PACOTES EMBALADOS 01 A 01, NÃO CONTENDO



Página 16 de 146

GORDURA TRANS. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE
400G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:09:33

casaredo casaredo 5,00 500,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:41:16

BISCOITO
SALGADO
INTEGRAL
PREMIUM,
DUPLA

GERMANI 5,00 500,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
15:49:22

GERMANI GERMANI 5,00 500,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:41:26

ORQUIDIA ORQUIDIA 5,00 500,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:03:37

GERMANI GERMANI 5,00 500,00 Sim

0011 - BISCOITO SEM LEITE 400 GRAMAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:10:18

germani germani 4,50 225,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:41:28

BISCOITO SEM
LEITE 400
GRAMAS

Germani 4,50 225,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
15:50:59

LIANE LIANE 6,00 300,00 Sim

0012 - BOLACHA TIPO MARIA COM NO MINIMO 370 GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:10:22

diana diana 5,00 500,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:12:16

und 370 gr Parati 5,00 500,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:41:31

BOLACHA TIPO
MARIA COM NO
MINIMO 370 GR

Bistex 5,00 500,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
15:52:02

VITORIA VITORIA 5,00 500,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:42:15

DIANA DIANA 5,00 500,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:04:04

DIANA DIANA 5,00 500,00 Sim

0013 - BOLACHA TIPO MARIA DE CHOCOLATE COM NO MINIMO 370 GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:10:49

germani germani 4,80 480,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:15:36

und 370 gr Parati 4,80 480,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:41:35

BOLACHA TIPO
MARIA DE
CHOCOLATE
COM NO M

Bistex 4,80 480,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
15:53:09

ORQUIDEA ORQUIDEA 4,80 480,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:42:54

DIANA DIANA 4,80 480,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:04:20

PRODASA PRODASA 4,80 480,00 Sim

0014 - CAFÉ GRANULADO EMBALAGEM DE VIDRO 200GR CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: NÃO DEVE APRESENTAR
SUJIDADE, UMIDADE, RENDIMENTO INSATISFATÓRIO, MISTURAS E PESO INSATISFATÓRIO, SABOR NÃO
CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM: PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A
ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE
VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E ATENDER AS EXIGÊNCIAS ANVISA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:11:08

amigo amigo 11,70 936,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:25:04

Vidro de 200 GR AMIGO 11,70 936,00 Sim
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Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:41:37

CAFÉ
GRANULADO
EMBALAGEM DE
VIDRO 200GR

AMIGO 11,70 936,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
15:54:11

AMIGO AMIGO 11,70 936,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:43:51

AMIGO AMIGO 11,70 936,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:04:38

AMIGO AMIGO 11,70 936,00 Sim

0015 - CARNE BOVINA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:11:30

frigooeste frigooeste 28,00 2.800,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:25:48

KG MARFRIG 28,00 2.800,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:41:39

CARNE BOVINA Marfrig 28,00 2.800,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
15:55:36

ROSA ROSA 28,00 2.800,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:45:11

MARCON MARCON 28,00 2.800,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:04:54

FRIOESTE FRIOESTE 28,00 2.800,00 Sim

0016 - CARNE MOÍDA, de 2ª (Músculo e Acém) com até 5% gordura, deve apresentar as características organolépticas (cor,
sabor e odor característicos) sem cartilagens e ossos, resfriada, boa qualidade, embalada individualmente em pacotes de
polietileno c/ 1 kg. No rótulo deve conter dados do fabricante, as especificações do produto, prazo de validade e selo de
procedência.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:11:54

frigooeste frigooeste 20,00 2.600,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:26:34

KG CHULETÃO 20,00 2.600,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:41:42

CARNE MOÍDA,
de 2ª (Músculo e
Acém) com

Alliance 20,00 2.600,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
15:56:17

ROSA ROSA 20,00 2.600,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:45:42

FRIOOSTE FRIOSTE 20,00 2.600,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:05:12

FRIOESTE FRIOESTE 20,00 2.600,00 Sim

0017 - CARNE SUÍNA DESOSSADA, SEM PELE, SEM GORDURA APARENTE (SEM CAPA DE GORDURA), CONGELADA.
ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NEM PEGAJOSO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, COM AUSÊNCIA DE
SUJIDADES. COM INSPEÇÃO E ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, SEM
ADIÇÃO DE SAL E DE TEMPEROS. EMBALAGEM ATÓXICA E RESISTENTE DE 1KG. VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A
PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:12:42

frigooeste frigooeste 18,00 1.800,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:41:46

CARNE SUÍNA
DESOSSADA,
SEM PELE, SEM
GOR

Ragalli 18,00 1.800,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
15:59:14

ROSA ROSA 18,00 1.800,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:05:31

FRIOESTE FRIOESTE 18,00 1.800,00 Sim

0018 - CEREAL MATINAL TIPO FLOCOS DE MILHO COM ACUCAR, EMBALAGEM 2K. COM DATA DE FABRICAÇÃO E
PRAZO DE VALIDADE DENTRO DO LIMITE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:13:07

são braz são braz 5,95 476,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:41:48

CEREAL
MATINAL TIPO
FLOCOS DE
MILHO COM

Alca Food 5,95 476,00 Sim
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NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:00:29

GOLD FLAKES GOLD FLAKES 25,30 2.024,00 Sim

0019 - CHÁ DE ERVAS - SABORES DIVERSOS EMBALAGEM - CAIXA COM 10 SAQUINHOS - PESO LIQUIDO DE 20
GRAMAS. ACONDICIONAMENTO: PACOTES COM 30 CAIXAS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM A DESCRIÇÃO
RESUMIDA DO MATERIAL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:13:36

chileno chileno 3,00 150,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:28:12

UND 20 GR DAJU 3,00 150,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:41:51

CHÁ DE ERVAS -
SABORES
DIVERSOS
EMBALAGE

China 3,00 150,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:02:04

LEÃO LEÃO 8,00 400,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:48:13

FOLLE FOLLE 3,00 150,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:05:55

NEILAR NEILAR 3,00 150,00 Sim

0020 - CHÁ FLORES E FRUTAS - SABORES DIVERSOS EMBALAGEM - CAIXA COM 10 SAQUINHOS - PESO LIQUIDO DE 20
GRAMAS. ACONDICIONAMENTO: PACOTES COM 30 CAIXAS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM A DESCRIÇÃO
RESUMIDA DO MATERIAL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:14:06

chileno chileno 2,90 145,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:29:14

UND 20 GR DAJU 2,90 145,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:41:54

CHÁ FLORES E
FRUTAS -
SABORES
DIVERSOS E

China 2,90 145,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:06:12

NEILAR NEILAR 2,90 145,00 Sim

0021 - CONDIMENTO COLORÍFICO EM PÓ (COLORAU) EMB. DE 1 KG DE PRIMEIRA, CONSTITUÍDO DE MATÉRIA PRIMA
DE BOA QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO, CONTENDO
NO MÁXIMO 10% DE SAL, DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES. REGISTRO NO MS. EMBALAGENS: EMBALAGEM DE
POLIETILENO TRANSPARENTE, RESISTENTE, ATÓXICA . A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.
LEGISLAÇÃO: RESOLUÇÃO - RDC Nº 276, DE 22 DE SETEMBRO DE 2005.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:14:29

incas incas 4,60 46,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:43:54

CONDIMENTO
COLORÍFICO EM
PÓ (COLORAU)
EM

KELLY 4,60 46,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:03:13

NUTRY NUTRY 8,00 80,00 Sim

0022 - COXA E SOBRE COXA DE FRANGO COM OSSO CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CONGELADO COM PESAGEM
MÉDIA DE 250G POR PEÇA. A AVE DEVE TER CONTORNOS DEFINIDOS, FIRMES E SEM MANCHAS, PEÇA LISA E
COLORAÇÃO CLARA, PELE ADERENTE E ODOR CARACTERÍSTICO. NÃO DEVE APRESENTAR SUJIDADES, PENAS E
CARCAÇA. NÃO PODERÁ CONTER EXCESSO DE GELO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA. ACONDICIONADA EM
SACOS DE POLIETILENO OU BANDEJAS DE ISOPOR REVESTIDAS POR POLIETILENO, CONTENDO 1KG. PRAZO DE
VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS
SEGUINTES INFORMAÇÕES: PESO, DATA DE PROCESSAMENTO, DATA DE VALIDADE, CARIMBO DE INSPEÇÃO
ESTADUAL OU FEDERAL, PROCEDÊNCIA DA CARNE, NOME E/OU MARCA, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.
APRESENTAR EM ANEXO A PROPOSTA DOCUMENTOS QUE COMPROVEM A INSPEÇÃO SANITÁRIA DOS PRODUTOS
FORNECIDOS PELA INDÚSTRIA (FRIGORÍFICO), DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:14:55

sublime sublime 8,00 1.000,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:30:32

KG LAR 8,00 1.000,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:44:54

COXA E SOBRE
COXA DE
FRANGO COM
OSSO CAR

PIOVESAN 8,00 1.000,00 Sim
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NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:04:03

AGRODANIELI AGRODANIELI 8,00 1.000,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:49:16

AGRODANIELI AGRODANIELI 8,00 1.000,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:06:37

AGRO AGRO 8,00 1.000,00 Sim

0023 - CREME DE LEITE 200 GRAMAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:15:18

terra viva terra viva 3,00 75,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:31:13

UND 200 GR HULALA 3,00 75,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:45:45

CREME DE LEITE
200 GRAMAS

Piracanjuba 3,00 75,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:04:42

CCGL CCGL 3,00 75,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:06:56

PIRACANJUBA PIRACANJUBA 3,00 75,00 Sim

0024 - ERVA DOCE COM NO MÍNIMO 12 GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:15:37

incas incas 2,50 75,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:31:57

PCT 12 GR INCAS 2,50 75,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:46:40

ERVA DOCE COM
NO MÍNIMO 12
GR

KELLY 2,50 75,00 Sim

0025 - ERVILHA EMB 300 GR ERVILHA ENLATADA (EM CONSERVA),ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 300G,
CONFECCIONADA EM PAPEL, CONTENDO NO CORPO DA EMBALAGEM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE
VENCIMENTO. NÃO DEVEM ESTAR AMASSADAS, E ESTUFADAS, NÃO DEVEM CONTER PERFURAÇÕES,
PRINCIPALMENTE NAS COSTURAS, NÃO DEVEM SOLTAR AR COM CHEIRO DE AZEDO OU PODRE QUANDO ABERTOS, O
PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:15:58

stela doro stela doro 2,70 135,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:33:01

UND 300 GR DONARE 2,70 135,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:47:19

ERVILHA EMB
300 GR ERVILHA
ENLATADA (EM

Fugini 2,70 135,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:07:07

PREDILECTA PREDILECTA 2,70 135,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:07:48

SOFRUTA 170G SOFRUTA 170G 2,70 135,00 Sim

0026 - EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADO, COR VERMELHA, EM LATAS SEM FERRUGEM E/OU
AMASSADAS COM APROXIMADAMENTE 850G, DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE
VALIDADE DENTRO DO LIMITE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:16:17

djuda djuda 5,00 250,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:47:52

EXTRATO DE
TOMATE
SIMPLES
CONCENTRADO,
C

FUGINI 5,00 250,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:08:07

DAJUDA DAJUDA 8,50 425,00 Sim

0027 - FARINHA DE MILHO EMBALAGEM DE 1 KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:16:33

dalla dalla 3,00 180,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:48:31

FARINHA DE
MILHO
EMBALAGEM DE
1 KG

Nutrirosa 3,00 180,00 Sim
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NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:08:46

DALLA DALLA 3,00 180,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:50:04

MONTE CLARO MONTE CLARO 3,00 180,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:08:10

DALLA DALLA 3,00 180,00 Sim

0028 - FARINHA DE TRIGO EMB. 5 KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:17:05

dalla dalla 15,00 450,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:35:10

PCT 5 KG COTRIFLOR 15,00 450,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:49:27

FARINHA DE
TRIGO EMB. 5 KG

Clarissima 15,00 450,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:09:41

COTRIFLOR COTRIFLOR 15,00 450,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:50:36

CLARRISIMA CLARISSIMA 15,00 450,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:08:28

CLARISSIMA CLARISSIMA 15,00 450,00 Sim

0029 - FERMENTO QUÍMICO 250 GRAMAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:17:25

apti apti 5,00 75,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:36:15

UND 250 GR APTI 5,00 75,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:50:02

FERMENTO
QUÍMICO 250
GRAMAS

Apti 5,00 75,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:11:08

APTI APTI 6,00 90,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:08:43

APTI APTI 5,00 75,00 Sim

0030 - FILÉ DE TILAPIA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:17:46

nosso peixe nosso peixe 27,42 2.742,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:51:20

FILÉ DE TILAPIA Coamo 27,42 2.742,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:12:10

RIO VIVO RIO VIVO 45,00 4.500,00 Sim

0031 - GAS LP DE 45KG ( GRANDE)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:37:34

UND 45 KG ULTRAGAS 434,00 4.340,00 Sim

SONIA FRANCHINI 12.233.685/0001-03 09/02/2021 -
11:44:00

GLP 45 KG
Supergásbras

Supergásbras 433,90 4.339,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:52:03

GAS LP DE 45KG
( GRANDE)

Copagas 434,00 4.340,00 Sim

0032 - GÁS DE 13KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:38:28

UND 13 KG ULTRAGAS 95,00 1.900,00 Sim

SONIA FRANCHINI 12.233.685/0001-03 09/02/2021 -
11:44:08

GLP 13 KG
Supergásbras

Supergásbras 94,90 1.898,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:52:41

GÁS DE 13KG Copagas 95,00 1.900,00 Sim

0033 - IOGURTE DE BOA QUALIDADE-VARIOS SABORES MORANGO, COCÔ, ABACAXI E BAUNILHA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:39:24

LT FRIZZO 3,80 1.520,00 Sim
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Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:53:16

IOGURTE DE
BOA QUALIDADE-
VARIOS
SABORES

Languiru 3,80 1.520,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:13:38

UNIBABY UNIBABY 4,49 1.796,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:09:14

AMANHECER AMANHECER 3,80 1.520,00 Sim

0034 - LEITE CONDENSADO 395G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:18:34

triangulo triangulo 5,00 125,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:40:10

UND 395 G TRIANGULO 5,00 125,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:53:52

LEITE
CONDENSADO
395G

Triangulo 5,00 125,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:14:29

PIRACANJUBA PIRACANJUBA 5,00 125,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:09:28

PIRACANJUBA PIRACANJUBA 5,00 125,00 Sim

0035 - LEITE DE SOJA - ALIMENTO A BASE DE SOJA SABOR ORIGINAL, SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR, SEM CONSERVANTES
ARTIFICIAIS, EMBALAGEM DE 1L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:18:54

purity purity 7,00 168,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:56:46

LEITE DE SOJA -
ALIMENTO A
BASE DE SOJA

Shefa 7,00 168,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:17:22

PURITY PURITY 7,00 168,00 Sim

0036 - MARGARINA EMB 500GR MARGARINA VEGETAL COM SAL TIPO CREMOSA, EMBALAGEM COM 500GRS CADA, DE
1ª QUALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:19:31

prime prime 3,70 111,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:41:11

UND 500 GR SOYA 3,70 111,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:57:29

MARGARINA EMB
500GR
MARGARINA
VEGETAL CO

Prime 3,70 111,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:18:49

COAMO COAMO 3,70 111,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:09:56

PRIME PRIME 3,70 111,00 Sim

0037 - MASSA ALIMENTÍCIA SEM OVOS, TIPO ESPAGUETE, LISA. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES
CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE 500G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA DO PRODUTO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:19:51

rosane rosane 3,80 304,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:42:55

PCT 500 GR CASAREDO 3,80 304,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:58:16

MASSA
ALIMENTÍCIA
SEM OVOS, TIPO
ESPAGUE

SANTA
FELICIDADE

3,80 304,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:19:53

SANTA
FELICIDAE

SANTA
FELICIDADE

3,80 304,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:51:44

DIANA DIANA 3,80 304,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:10:14

DIANA DIANA 3,80 304,00 Sim

0038 - MASSA ALIMENTÍCIA SEM OVOS, TIPO NINHO. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME
LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE 500G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO
PRODUTO.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:20:10

germani MASSA
ALIMENTÍCIA
SEM OVOS, TIPO
NINHO.

4,00 320,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:43:37

PCT 500 GR GALO 4,00 320,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:58:40

MASSA
ALIMENTÍCIA
SEM OVOS, TIPO
NINHO.

SANTA
FELICIDADE

4,00 320,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:25:27

ROSANE ROSANE 4,00 320,00 Sim

0039 - MILHO EMB 300 GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:20:29

valar valar 2,70 216,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:44:13

UND 300 GR QUERO 2,70 216,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
13:59:12

MILHO EMB 300
GR

FUGINI 2,70 216,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:26:23

PREDILECTA PREDILECTA 2,70 216,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:10:37

SOFRUTA 170G SOFRUTA 170G 2,70 216,00 Sim

0040 - MORTADELA BOA QUALIDADE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:20:48

aurora aurora 10,50 420,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:44:48

KG MINO 10,50 420,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
14:00:02

MORTADELA
BOA QUALIDADE

Minuano 10,50 420,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:10:54

AURORA AURORA 10,50 420,00 Sim

0041 - MORTADELA DE FRANGO, RESFRIADA, PACOTES DE 01KG EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS A VÁCUO.
DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VENCIMENTO, Nº DO REGISTRO DO ÓRGÃO FISCALIZADOR, Nº
DO LOTE, DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO TRÊS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DA MERCADORIA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:21:14

frimeza frimeza 14,00 1.120,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:45:42

KG MAISFRANGO 14,00 1.120,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
14:00:54

MORTADELA DE
FRANGO,
RESFRIADA,
PACOTES

Munuano 14,00 1.120,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:11:19

AURORA AURORA 14,00 1.120,00 Sim

0042 - NATA CREME DE LEITE FRESCO PADRONIZADO, PASTEURIZADO E REFRIGERADO, EM PACOTES DE 300GR COM
TEOR MEDIO DE GORDURA 48%, COM VALIDADE MINIMA DE 30 DIAS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:21:34

terra viva terra viva 5,50 330,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
14:01:50

NATA CREME DE
LEITE FRESCO
PADRONIZADO,

Triangulo 5,50 330,00 Sim

0043 - OLEO DE SOJA 900ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:21:53

cocamar cocamar 8,50 850,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:46:18

UND 900 ML COAMO 8,50 850,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
14:02:19

OLEO DE SOJA
900ML

Suavit 8,50 850,00 Sim
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NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:27:24

COCAMAR COCAMAR 8,50 850,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:53:11

COCAMAR COCAMAR 8,50 850,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:11:37

COCAMAR COCAMAR 8,50 850,00 Sim

0044 - PEITO DE FRANGO COM OSSO RESFRIADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, COM RÓTULO CONTENDO
IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA E REGISTRO NO SIF, SIM OU SISPOA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:22:13

sublime sublime 9,00 900,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:47:00

KG MAISFRANGO 9,00 900,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
14:02:44

PEITO DE
FRANGO COM
OSSO
RESFRIADO, EM
E

Piovesan 9,00 900,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:28:36

AGRODANIELI AGRODANIELI 9,00 900,00 Sim

0045 - POLVILHO AZEDO EMB 500 GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:22:28

manu manu 3,80 190,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:47:32

UND 500 GR PRATA 3,80 190,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
14:03:12

POLVILHO
AZEDO EMB 500
GR

PRATA 3,80 190,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:29:14

MANU MANU 3,80 190,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:54:03

PRATA PRATA 3,80 190,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:12:03

MANU MANU 3,80 190,00 Sim

0046 - POLVILHO DOCE 500GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:22:45

manu manu 3,00 72,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:48:21

UND 500 GR PRATA 3,00 72,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
14:03:34

POLVILHO DOCE
500GR

PRATA 3,00 72,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:30:45

NUTRY NUTRY 3,00 72,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:54:28

PRATA PRATA 3,00 72,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:12:15

MANU MANU 3,00 72,00 Sim

0047 - QUEIJO MUSSARELA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:23:02

terra viva terra viva 25,00 2.000,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
14:04:16

QUEIJO
MUSSARELA

Lac leo 25,00 2.000,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:31:56

FRIZZO FRIZZO 33,00 2.640,00 Sim

0048 - SAGU: NÃO PODERÁ APRESENTAR UMIDADE, FERMENTAÇÃO OU RANÇO. NÃO DEVERÁ APRESENTAR
RESÍDUOS OU IMPUREZAS, BOLOR OU CHEIRO NÃO CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, VEDADA,
ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS REFORÇADOS, COM PESO LIQUIDO DE ATÉ 500GR. PRAZO DE VALIDADE:
MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:23:22

manu manu 4,00 60,00 Sim
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MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:49:02

KG PRATA 4,00 60,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
14:04:57

SAGU: NÃO
PODERÁ
APRESENTAR
UMIDADE, FER

Daju 4,00 60,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:32:56

MANU MANU 8,20 123,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:55:01

PRATA PRATA 4,00 60,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:12:37

MANU MANU 4,00 60,00 Sim

0049 - SAL FINO EMB. 1 KG IODADO CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE, UMIDADE,
MISTURAS INADEQUADAS AO PRODUTO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 1
KG, EM POLIETILENO TRANSPARENTE E TER EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE RÁFIA OU SACOS DE POLIETILENO.
PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO
MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E
INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:23:47

garça garça 1,70 51,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:49:34

KG SOSAL 1,70 51,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
14:05:24

NÃO DEVEM
APRESENTAR
SUJIDADE,
UMIDADE,

Garça 1,70 51,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:35:05

CIASAL CIASAL 1,70 51,00 Sim

ABSOLUTO
DISTRIBUIDORA LTDA

16.738.785/0001-34 10/02/2021 -
17:55:30

ESTRELA ESTRELA 1,70 51,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:12:54

SALSUL SALSUL 1,70 51,00 Sim

0050 - SALSICHA PACOTE C/ 3 KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:24:05

nat nat 28,00 2.240,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:50:17

PCT 3 KG PECCIN 28,00 2.240,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
14:06:01

SALSICHA
PACOTE C/ 3 KG

Minuano 28,00 2.240,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:35:56

MAIS FRANGO MAIS FRANGO 28,00 2.240,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:13:10

NOBRE NOBRE 28,00 2.240,00 Sim

0051 - VINAGRE SEM ALCOOL 750 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:24:26

koller koller 2,00 60,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:50:55

UND 750 ML KOLLER 2,00 60,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
14:06:36

VINAGRE SEM
ALCOOL 750 ML

Koller 2,00 60,00 Sim

NUTRI SC COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA-ME

07.814.016/0001-87 10/02/2021 -
16:38:10

KOLLER KOLLER 3,80 114,00 Sim

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 10/02/2021 -
19:13:28

4ES 4ES 2,00 60,00 Sim

0052 - XAROPE SABOR DE FRAMBOESA EMB, 1 LITRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

A.E.M OESTE COMERCIAL
EIRELI

12.144.365/0001-79 01/02/2021 -
11:24:50

celi celi 7,00 420,00 Sim

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 09/02/2021 -
10:51:30

LT CELLI 7,00 420,00 Sim

Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 10/02/2021 -
14:09:00

XAROPE SABOR
DE FRAMBOESA
EMB, 1 LITRO

Malaverio 7,00 420,00 Sim
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Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI 12.144.365/0001-79 60 dias

MERCADO KW LTDA 15.108.014/0001-09 60 dias

SONIA FRANCHINI 12.233.685/0001-03 60 dias

Alliance Comercio de Materiais 24.280.459/0001-54 60 dias

NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME 07.814.016/0001-87 60 dias

BELINKI & SOUZA LTDA 08.831.603/0001-47 60 dias

ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA 16.738.785/0001-34 60 dias

Scs Comercio Ltda 13.995.853/0001-52 60 dias

Lances Enviados
0001 - ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, OBTIDO PELA MISTURA DO CACAU EM PÓ,
AÇÚCAR, MALTODEXTRINA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS. ACONDICIONADO EM PACOTE DE
POLIETILENO, RECIPIENTE DE POLIETILENO OU DE FOLHA DEFLANDRES, ÍNTEGRO,
RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO,CONTENDO APROXIMADAMENTE 1 QUILO
DE PESO LÍQUIDO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE
VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DE REGISTRO E ATENDER AS
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA NTA 39 DO DECRETO ESTADUAL Nº 12.486 DE 20/10/1978. O
PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE
Data Valor CNPJ Situação

10/02/2021 - 15:39:20 8,50 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

01/02/2021 - 11:06:35 8,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

10/02/2021 - 13:39:44 8,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 17:32:38 8,00 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:00:30 8,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:05:27 7,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:08:00 7,98 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:08:29 7,97 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:10:33 7,95 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:10:45 7,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:11:03 7,92 12.144.365/0001-79 Válido
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11/02/2021 - 08:11:19 7,91 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:11:52 7,90 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:12:05 7,85 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:12:08 7,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:12:12 7,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:12:39 7,80 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:13:17 7,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:13:56 7,75 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:14:17 7,74 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:14:20 7,72 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:14:42 7,70 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:14:58 7,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:15:32 7,65 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:16:08 7,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:16:15 7,60 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:16:37 7,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:16:56 7,58 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:17:09 7,50 07.814.016/0001-87 Válido
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11/02/2021 - 08:17:21 7,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:17:51 7,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:18:17 6,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:18:30 6,98 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:18:57 6,97 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:19:10 6,95 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:20:01 6,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:20:20 6,90 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:20:38 6,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:20:54 6,87 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:21:15 6,85 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:21:35 6,83 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:21:43 6,50 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:21:48 6,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:21:57 6,48 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:22:36 6,47 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:23:00 6,45 13.995.853/0001-52 Válido
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11/02/2021 - 08:23:08 6,44 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:23:15 6,42 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:23:29 6,40 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:23:46 6,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:23:51 6,38 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:24:02 6,37 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:24:06 6,35 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:24:12 6,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:24:21 6,32 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:24:30 6,31 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:24:58 6,29 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:25:09 6,28 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:25:22 6,25 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:25:33 6,24 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:26:12 6,20 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:26:32 6,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:26:42 6,18 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:26:47 6,10 13.995.853/0001-52 Válido
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11/02/2021 - 08:27:03 6,09 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:27:47 6,00 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:27:58 5,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:28:08 5,90 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:28:34 5,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:28:53 5,85 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:29:05 5,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:29:24 5,75 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:29:33 5,74 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0002 - ACUCAR CRISTAL BRANCO FINO EMBALAGEM C/ 5 KG PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM DATA DE
VALIDADE DENTRO DO LIMITE
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:06:56 14,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 07:32:18 14,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:39:41 14,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 15:41:00 14,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:33:11 14,00 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:00:49 14,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:05:32 13,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:06:13 13,98 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 08:06:32 13,97 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:08:00 13,95 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:08:10 13,93 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:08:33 13,92 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:10:43 13,90 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:10:49 13,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:11:07 13,85 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:11:23 13,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:11:59 13,83 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:12:14 13,80 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:12:17 13,82 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:12:21 13,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:12:34 13,75 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:13:05 13,59 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:13:21 13,58 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:13:37 13,56 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:13:50 13,55 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:14:00 13,50 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:14:09 13,45 12.144.365/0001-79 Válido
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11/02/2021 - 08:14:27 13,44 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:14:32 13,40 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:14:55 13,38 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:15:00 13,39 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:15:02 13,37 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:15:13 13,35 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:15:39 13,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:15:44 13,30 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:15:59 13,33 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:16:07 13,28 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:16:12 13,27 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:16:19 12,99 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:16:42 12,98 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:17:01 12,95 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:17:14 12,90 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:17:34 12,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:17:55 12,50 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:18:20 12,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38
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11/02/2021 - 08:18:25 12,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0003 - AÇÚCAR BAUNILHA EMB. 500GR
Data Valor CNPJ Situação

10/02/2021 - 15:42:48 8,50 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

01/02/2021 - 11:07:10 7,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 07:32:59 7,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:39:37 7,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 17:36:23 7,00 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:01:05 7,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:05:36 6,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:08:15 6,97 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:08:38 6,96 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:09:12 6,90 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:09:31 6,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:11:11 6,85 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:11:15 6,88 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:11:28 6,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:12:08 6,82 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:12:25 6,81 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:12:40 6,75 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:12:46 7,99 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:12:49 5,99 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 08:13:25 5,98 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:13:44 5,95 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:14:13 5,90 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:14:32 5,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:15:01 5,88 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:15:07 5,87 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:15:13 5,85 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:15:22 5,82 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:15:27 5,80 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:15:44 5,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:16:21 5,69 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:16:28 5,70 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:16:46 5,68 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:17:05 5,65 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:17:17 5,60 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:17:40 5,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:17:48 5,55 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:18:00 5,50 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:18:20 5,40 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:18:31 5,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:19:07 5,35 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 08:20:05 5,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:20:22 5,30 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:20:44 5,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:20:57 5,25 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:21:19 5,24 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:21:31 5,22 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:21:48 5,20 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:21:52 5,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:22:07 5,10 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:22:39 5,09 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:23:05 5,08 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:23:15 4,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:23:30 4,95 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:23:50 4,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:24:07 4,90 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:24:25 4,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:24:49 4,88 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:25:59 4,87 12.144.365/0001-79 Válido
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11/02/2021 - 08:26:09 4,86 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:26:48 4,85 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:27:11 4,84 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:28:40 4,83 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:29:07 4,82 15.108.014/0001-09 Válido

0004 - AMIDO DE MILHO EMBAGEM 1 KG
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:07:27 6,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

10/02/2021 - 13:39:34 6,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 15:43:34 6,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:36:58 6,00 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:01:22 6,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:05:41 5,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:08:31 5,98 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:08:42 5,97 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:11:15 5,95 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:11:32 5,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:11:48 5,90 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:12:31 5,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:12:45 5,85 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:12:53 5,80 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:13:29 5,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38
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11/02/2021 - 08:14:04 5,75 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:14:09 5,70 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:14:36 5,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:15:08 5,65 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:15:24 5,64 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:15:49 5,63 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:16:31 5,62 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:16:41 5,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:16:50 4,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:17:02 5,40 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:17:09 4,95 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:17:44 4,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0005 - ARROZ PARBOILIZADO TIPO I CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: GRUPO: BENEFICIADO, SUBGRUPO:
PARBOILIZADO, CLASSE: LONGO FINO, TIPO I O PRODUTO NÃO DEVE APRESENTAR GRÃOS DISFORMES,
PERCENTUAIS DE IMPUREZAS (GRÃOS QUEIMADOS, PEDRAS, CASCAS E CARUNCHOS), CHEIRO FORTE, INTENSO E
ÃO CARACTERÍSTICO, PREPARAÇÃO DIETÉTICA FINAL INADEQUADA - EMPAPAMENTO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR
INTACTA, ACONDICIONADA EMPACOTES DE 5 KG, EM POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO. PRAZO DE VALIDADE:
MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:07:47 25,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 07:37:23 25,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:39:30 25,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 15:44:17 25,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:37:37 25,00 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:01:43 25,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:05:48 24,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:09:53 24,95 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 08:10:03 24,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:11:20 24,92 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:11:25 24,90 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:11:37 24,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:11:49 24,80 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:12:07 24,75 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:12:20 24,70 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:12:34 24,60 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:12:37 24,68 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:12:41 24,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:13:01 24,55 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:13:35 23,99 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:13:42 23,98 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:13:52 23,97 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:14:03 23,90 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:14:27 23,80 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:14:43 23,78 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:14:59 23,75 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:15:12 23,74 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:15:24 23,50 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:15:36 23,40 16.738.785/0001-34 Válido
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11/02/2021 - 08:15:54 23,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:16:05 23,30 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:16:17 23,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:16:29 23,20 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:16:33 23,25 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:16:34 23,15 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:16:54 23,14 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:17:12 23,10 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:17:27 23,00 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:17:38 22,90 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:17:48 22,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:18:01 22,50 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:18:04 22,88 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:18:07 22,30 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:18:15 22,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:18:35 21,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:18:42 21,90 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:19:01 21,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:19:09 21,88 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:19:19 21,87 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:19:36 21,85 07.814.016/0001-87 Válido
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11/02/2021 - 08:20:10 21,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:20:17 21,83 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:20:48 21,82 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:20:56 21,80 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:21:06 21,78 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:21:24 21,77 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:21:40 21,75 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:21:53 21,70 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:21:56 21,74 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:22:00 21,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:22:36 21,68 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:22:43 21,67 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:22:51 21,65 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:23:18 21,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:23:32 21,62 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:23:54 21,61 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:24:00 21,60 07.814.016/0001-87 Válido



Página 40 de 146

11/02/2021 - 08:24:08 21,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:24:19 21,58 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:24:35 21,57 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:26:15 21,56 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:26:26 21,55 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:26:36 21,54 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:27:52 21,50 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:28:04 21,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0006 - BISCOITO DOCE, SEM RECHEIO, SABOR CHOCOLATE, TIPO ROSQUINHA. COM ROTULAGEM CONTENDO
INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE 400G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR
DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:08:08 4,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

10/02/2021 - 13:39:50 4,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 15:45:14 4,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:38:42 4,00 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:02:04 4,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:05:53 3,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:11:26 3,98 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:11:33 3,95 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:11:45 3,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:12:11 3,90 07.814.016/0001-87 Válido
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11/02/2021 - 08:12:44 3,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:12:54 3,85 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:13:07 3,80 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:13:47 3,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:14:00 3,78 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:14:47 3,77 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:15:02 3,76 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:15:16 3,75 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:16:15 3,74 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:16:24 3,73 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:16:37 3,72 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:16:58 3,71 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:17:16 3,70 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:17:35 3,68 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:17:53 3,67 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:18:14 3,65 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:18:39 3,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:19:06 3,60 07.814.016/0001-87 Válido
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11/02/2021 - 08:19:16 3,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:19:24 3,58 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:20:14 3,57 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:22:01 3,55 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:22:39 3,52 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:22:48 3,51 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:22:53 3,50 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:23:23 3,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:24:26 3,47 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:24:40 3,46 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:26:00 3,44 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:26:08 3,43 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:26:25 3,42 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:26:40 3,41 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:27:52 3,39 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:28:08 3,38 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38



Página 43 de 146

0007 - BISCOITO DOCE, SEM RECHEIO, SABOR LEITE, TIPO ROSQUINHA. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES
CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE 400G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA DO PRODUTO
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:08:35 4,30 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

10/02/2021 - 13:40:53 4,30 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 15:45:53 4,30 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:39:29 4,30 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:02:35 4,30 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:05:58 4,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:11:31 4,25 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:11:37 4,20 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:11:50 4,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:12:14 4,15 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:12:46 4,14 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:12:54 4,12 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:13:11 4,10 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:13:37 4,08 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:13:51 4,07 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:13:57 4,05 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:14:50 4,04 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:15:05 4,02 07.814.016/0001-87 Válido
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11/02/2021 - 08:15:20 4,01 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:16:19 4,00 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:16:27 3,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:16:43 3,98 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:17:03 3,97 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:17:19 3,95 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:17:29 3,94 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:18:00 3,93 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:18:20 3,90 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:18:43 3,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:19:00 3,85 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:19:06 3,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:19:18 3,80 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:19:23 3,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:20:00 3,78 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:20:10 3,75 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:20:18 3,74 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:20:24 3,70 07.814.016/0001-87 Válido
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11/02/2021 - 08:20:52 3,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:21:10 3,67 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:21:28 3,66 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:21:46 3,65 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:22:05 3,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:22:33 3,62 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:22:55 3,61 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:22:58 3,60 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:23:27 3,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:24:17 3,55 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:24:44 3,54 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:25:56 3,52 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:26:03 3,51 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:26:30 3,50 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:26:47 3,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:27:55 3,45 13.995.853/0001-52 Válido
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11/02/2021 - 08:28:12 3,44 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:29:05 3,40 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:29:10 3,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:29:17 3,35 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:29:28 3,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:30:58 3,30 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:31:07 3,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:32:14 3,25 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:32:24 3,24 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:32:38 3,20 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:32:46 3,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:34:10 3,15 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:34:22 3,14 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:35:28 3,10 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:35:39 3,09 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0008 - BISCOITO DOCE SORTIDO EMB, 400 GR SABORES: MARIA, COCO, CHOCOLATE , MAISENA DEVERÃO SER
FABRICADOS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITOS, DEVENDO
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ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SÃO REJEITADOS OS BISCOITOS OU BOLACHAS MAL COZIDAS,
QUEIMADAS DE CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS. NÃO PODERÁ APRESENTAR UMIDADE OU BISCOITOS
QUEBRADOS (PERCENTUAL MÁXIMO ACEITO - ATÉ 10% DE BISCOITOS QUEBRADOS). EMBALAGEM: SACO DE
POLIETILENO ATÓXICO, DUPLA EMBALAGEM, TRANSPARENTE, RESISTENTE, LACRADO, CONTENDO PESO LÍQUIDO DE
ATÉ 500 GRAMAS. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE
CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E
INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:08:59 6,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

10/02/2021 - 13:41:10 6,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 15:46:46 6,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 19:03:02 6,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:06:04 5,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:11:35 5,98 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:11:56 5,97 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:12:17 5,95 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:12:59 5,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:13:09 5,92 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:13:17 5,90 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:13:30 5,88 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:13:54 5,87 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:13:59 5,86 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:15:08 5,85 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:15:24 5,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:16:47 5,80 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:16:57 5,70 12.144.365/0001-79 Válido
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11/02/2021 - 08:17:08 5,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:17:22 5,67 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:18:04 5,66 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:18:24 5,65 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:18:41 5,60 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:18:47 5,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:18:55 5,58 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:19:11 5,55 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:19:15 5,50 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:19:30 5,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:19:33 5,45 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:19:51 5,40 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:20:00 5,38 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:20:22 5,37 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:20:26 5,35 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:20:56 5,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:21:09 5,30 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:21:19 5,28 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:21:28 5,20 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:21:32 5,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38
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11/02/2021 - 08:21:35 5,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:21:51 5,18 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:22:04 5,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:22:09 4,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:23:23 4,95 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:23:27 4,90 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:23:33 4,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:23:55 4,85 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:24:18 4,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:24:23 4,80 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:24:39 4,75 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:24:43 4,78 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:24:46 4,70 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:24:49 4,65 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:24:52 4,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:24:55 4,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:25:50 4,62 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:25:59 4,61 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:26:05 4,50 13.995.853/0001-52 Válido
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11/02/2021 - 08:26:15 4,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:26:23 4,25 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:26:32 4,24 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:26:52 4,23 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:26:58 4,20 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:27:12 4,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:27:21 4,10 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:27:35 4,09 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:27:55 4,05 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:27:58 4,00 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:28:08 3,95 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:28:17 3,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0009 - BISCOITO SALGADO DE GERGELIM PREMIUM, DUPLA EMBALAGEM, PACOTES EMBALADOS 01 A 01, NÃO
CONTENDO GORDURA TRANS. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.
EMBALAGEM DE 400G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:09:15 6,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

10/02/2021 - 13:41:14 6,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 15:47:32 6,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:40:32 6,00 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:03:19 6,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:06:08 5,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38
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11/02/2021 - 08:11:39 5,98 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:12:00 5,97 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:12:25 5,95 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:12:38 5,93 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:13:04 5,92 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:13:14 5,90 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:13:23 5,85 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:14:02 5,83 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:14:06 5,82 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:14:55 5,80 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:15:11 5,79 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:15:27 5,78 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:15:53 5,75 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:15:59 5,74 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:16:51 5,72 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:17:02 5,65 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:17:11 5,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:17:21 5,60 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:17:25 5,58 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:18:08 5,57 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:18:19 5,56 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:18:28 5,55 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:18:47 5,50 12.144.365/0001-79 Válido
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11/02/2021 - 08:18:50 5,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:19:00 5,45 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:19:10 5,44 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:19:13 5,40 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:19:39 5,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:19:54 5,38 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:20:27 5,37 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:21:15 5,30 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:21:23 5,28 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:21:39 5,27 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:21:54 5,25 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:22:09 5,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:22:13 4,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:23:24 4,98 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:23:29 4,95 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:23:36 4,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:24:27 4,90 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:24:59 4,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:26:19 4,85 13.995.853/0001-52 Válido
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11/02/2021 - 08:26:25 4,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:28:02 4,80 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:28:22 4,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:29:11 4,75 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:29:22 4,74 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:30:30 4,70 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:30:39 4,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:31:59 4,65 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:32:07 4,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0010 - BISCOITO SALGADO INTEGRAL PREMIUM, DUPLA EMBALAGEM, PACOTES EMBALADOS 01 A 01, NÃO CONTENDO
GORDURA TRANS. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE
400G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:09:33 5,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

10/02/2021 - 13:41:16 5,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 15:49:22 5,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:41:26 5,00 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:03:37 5,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:06:13 4,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:11:47 4,98 12.144.365/0001-79 Válido
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11/02/2021 - 08:12:03 4,97 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:12:30 4,95 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:12:51 4,94 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:13:10 4,93 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:13:20 4,90 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:13:50 4,92 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:14:10 4,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:15:41 4,88 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:16:03 4,87 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:17:07 4,80 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:17:15 4,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:17:40 4,77 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:18:11 4,67 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:18:53 4,65 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:19:04 4,60 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:19:43 4,57 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:19:48 4,55 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:20:04 4,53 13.995.853/0001-52 Válido



Página 55 de 146

11/02/2021 - 08:20:31 4,52 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:20:36 4,50 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:21:01 4,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:21:09 4,47 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:21:20 4,40 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:21:30 4,38 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:21:43 4,37 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:22:05 4,35 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:22:14 4,30 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:22:17 4,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:22:21 4,28 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:22:25 4,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:23:00 4,27 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:23:19 4,25 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:23:41 4,24 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:24:31 4,20 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:25:03 4,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:25:43 4,17 13.995.853/0001-52 Válido
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11/02/2021 - 08:25:52 4,16 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:26:08 4,10 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:26:21 4,09 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:26:29 4,00 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:26:56 3,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:27:02 3,97 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:27:16 3,96 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:27:42 3,94 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:28:28 3,93 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:28:45 3,90 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:28:58 3,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:29:11 3,87 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:29:19 3,83 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:29:38 3,80 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:29:50 3,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:30:08 3,77 13.995.853/0001-52 Válido
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11/02/2021 - 08:30:23 3,76 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:30:34 3,75 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:30:42 3,74 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:30:48 3,73 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:31:16 3,70 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:31:27 3,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:32:18 3,65 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:32:29 3,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:32:54 3,60 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:33:03 3,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:33:15 3,50 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:33:41 3,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:35:23 3,45 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:35:44 3,44 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:35:59 3,40 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:36:17 3,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0011 - BISCOITO SEM LEITE 400 GRAMAS
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Data Valor CNPJ Situação

10/02/2021 - 15:50:59 6,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

01/02/2021 - 11:10:18 4,50 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

10/02/2021 - 13:41:28 4,50 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:39:41 5,40 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:42:33 4,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0012 - BOLACHA TIPO MARIA COM NO MINIMO 370 GR
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:10:22 5,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:12:16 5,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:41:31 5,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 15:52:02 5,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:42:15 5,00 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:04:04 5,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:39:52 4,98 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:40:00 4,99 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:40:12 4,97 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:42:09 4,96 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:42:40 4,95 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:43:18 4,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:43:33 4,90 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:44:07 4,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:44:47 4,85 13.995.853/0001-52 Válido
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11/02/2021 - 08:45:05 4,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:45:14 4,80 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:45:31 4,79 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:45:43 4,76 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:45:51 4,70 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:46:12 4,65 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:46:29 4,60 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:46:41 4,50 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:46:50 4,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:47:10 4,39 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:47:13 4,35 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:47:42 4,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:47:59 3,80 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:48:32 3,75 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:48:41 3,74 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:48:46 3,70 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:49:02 3,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:49:10 3,65 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:49:23 3,60 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:49:39 3,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:49:54 3,50 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:50:03 3,40 13.995.853/0001-52 Válido
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11/02/2021 - 08:50:21 3,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:50:51 3,25 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:51:13 3,24 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:51:38 3,05 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:51:41 3,20 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:52:15 3,42 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:52:25 3,04 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0013 - BOLACHA TIPO MARIA DE CHOCOLATE COM NO MINIMO 370 GR
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:10:49 4,80 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:15:36 4,80 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:41:35 4,80 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 15:53:09 4,80 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:42:54 4,80 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:04:20 4,80 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:39:59 4,78 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:40:27 4,77 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:42:21 4,76 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:42:51 4,75 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:43:30 4,74 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:45:21 4,70 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:45:53 4,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38
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11/02/2021 - 08:45:57 4,65 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:46:55 4,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:47:21 4,60 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:47:56 4,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:48:08 4,20 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:48:36 4,15 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:48:48 4,16 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:49:06 4,14 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:49:13 4,10 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:49:44 4,09 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:49:48 4,05 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:50:25 4,04 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:52:21 4,00 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:52:35 3,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:52:49 3,95 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:53:04 3,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:54:22 3,87 07.814.016/0001-87 Válido
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11/02/2021 - 08:54:33 3,86 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0014 - CAFÉ GRANULADO EMBALAGEM DE VIDRO 200GR CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: NÃO DEVE APRESENTAR
SUJIDADE, UMIDADE, RENDIMENTO INSATISFATÓRIO, MISTURAS E PESO INSATISFATÓRIO, SABOR NÃO
CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM: PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A
ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE
VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E ATENDER AS EXIGÊNCIAS ANVISA.
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:11:08 11,70 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:25:04 11,70 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:41:37 11,70 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 15:54:11 11,70 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:43:51 11,70 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:04:38 11,70 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:40:08 11,68 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:40:41 11,67 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:42:26 11,66 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:43:00 11,65 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:43:35 11,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:43:38 11,60 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:44:13 11,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:44:54 11,55 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:45:03 11,49 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:45:14 11,48 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:45:19 11,45 13.995.853/0001-52 Válido
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11/02/2021 - 08:46:00 11,44 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:46:03 11,40 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:46:22 11,38 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:46:33 11,35 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:46:38 11,30 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:47:00 11,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:47:06 11,25 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:47:17 11,23 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:47:32 11,20 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:47:39 11,10 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:47:50 11,00 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:48:02 10,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:48:14 10,95 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:48:18 10,79 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:48:26 10,75 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:49:10 10,74 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:49:18 10,70 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:49:36 10,69 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:49:43 10,65 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:49:49 10,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:50:04 10,63 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:50:07 10,50 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:50:30 10,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:50:55 10,25 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:51:06 10,22 16.738.785/0001-34 Válido
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11/02/2021 - 08:51:20 10,21 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:51:29 10,00 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:52:02 9,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:52:25 9,90 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:53:08 8,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0015 - CARNE BOVINA
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:11:30 28,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:25:48 28,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:41:39 28,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 15:55:36 28,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:45:11 28,00 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:04:54 28,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:41:19 27,90 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:41:40 27,89 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:42:40 27,88 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:43:13 27,85 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:43:40 27,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:43:45 27,70 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:44:18 27,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:44:47 27,68 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 08:44:59 27,67 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:45:51 27,59 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:46:06 27,50 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:46:13 27,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:46:31 27,40 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:46:34 27,35 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:47:08 27,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:47:35 27,30 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:48:07 27,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:48:21 27,20 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:48:24 27,00 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:48:43 26,95 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:49:15 26,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:49:19 26,90 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:49:31 26,85 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:49:54 26,80 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:50:02 26,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:50:11 26,75 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:50:35 26,74 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:50:44 26,70 07.814.016/0001-87 Válido
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11/02/2021 - 08:51:33 26,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:51:45 26,65 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:51:58 26,60 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:52:04 26,58 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:52:09 26,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:52:18 26,57 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:52:23 26,50 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:52:34 26,45 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:52:42 26,44 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:52:54 26,40 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:53:15 26,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:53:22 26,35 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:53:47 26,30 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:53:51 26,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:53:58 26,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:54:10 26,25 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:54:14 26,00 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:54:22 26,24 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38
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11/02/2021 - 08:54:27 25,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:55:04 25,95 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:55:10 25,98 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:55:15 25,50 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:55:25 25,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:56:05 25,45 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:56:08 25,40 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:56:22 25,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:56:55 25,30 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:57:05 25,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:57:17 25,25 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:57:23 25,24 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:57:28 25,20 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:57:38 25,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:57:46 25,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:57:52 24,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:58:05 24,95 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:58:34 24,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38
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11/02/2021 - 08:58:40 24,90 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:58:56 24,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:59:00 24,80 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:59:10 24,50 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:59:17 24,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:59:23 24,30 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:59:35 24,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:00:19 24,28 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:00:31 24,27 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:00:49 24,26 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:01:01 24,25 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0016 - CARNE MOÍDA, de 2ª (Músculo e Acém) com até 5% gordura, deve apresentar as características organolépticas (cor,
sabor e odor característicos) sem cartilagens e ossos, resfriada, boa qualidade, embalada individualmente em pacotes de
polietileno c/ 1 kg. No rótulo deve conter dados do fabricante, as especificações do produto, prazo de validade e selo de
procedência.
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:11:54 20,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:26:34 20,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:41:42 20,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 15:56:17 20,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:45:42 20,00 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:05:12 20,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:41:24 19,90 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:41:50 19,88 15.108.014/0001-09 Válido



Página 69 de 146

11/02/2021 - 08:42:49 19,87 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:43:21 19,85 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:43:27 19,70 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:43:45 19,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:43:49 19,60 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:44:26 19,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:44:39 19,58 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:44:49 19,57 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:44:58 19,50 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:45:24 19,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:45:36 19,45 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:45:59 19,40 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:46:10 19,35 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:46:20 19,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:46:24 19,25 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:46:35 19,20 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:46:53 19,10 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:46:56 19,05 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:47:01 19,00 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:47:19 18,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:47:38 18,90 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:47:41 18,95 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:47:46 18,80 13.995.853/0001-52 Válido



Página 70 de 146

11/02/2021 - 08:47:57 18,85 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:48:05 18,78 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 08:48:10 18,75 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:48:19 18,74 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:48:29 18,50 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:48:49 18,45 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:48:54 18,30 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:48:58 18,40 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:49:09 18,20 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:49:21 18,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:49:26 18,10 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:49:31 17,90 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:49:38 17,85 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:49:57 17,80 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:50:11 17,50 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:50:15 17,45 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:50:29 17,00 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:50:37 16,99 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:50:46 16,50 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:50:52 16,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:51:08 16,45 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:51:20 16,30 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:51:57 16,29 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:52:03 16,20 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:53:28 16,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:53:52 16,17 12.144.365/0001-79 Válido

0017 - CARNE SUÍNA DESOSSADA, SEM PELE, SEM GORDURA APARENTE (SEM CAPA DE GORDURA), CONGELADA.
ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, NEM PEGAJOSO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, COM AUSÊNCIA DE
SUJIDADES. COM INSPEÇÃO E ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, SEM
ADIÇÃO DE SAL E DE TEMPEROS. EMBALAGEM ATÓXICA E RESISTENTE DE 1KG. VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A
PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:12:42 18,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido
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10/02/2021 - 13:41:46 18,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 15:59:14 18,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 19:05:31 18,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:41:27 17,95 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:42:58 17,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:46:15 17,90 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:46:25 17,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:46:59 17,80 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:47:24 17,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:47:41 17,70 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:48:25 17,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:49:29 17,65 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:50:57 17,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:51:05 17,60 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:51:43 17,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:52:01 17,55 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 08:52:48 17,54 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:53:28 17,53 07.814.016/0001-87 Válido
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11/02/2021 - 08:53:35 17,52 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0018 - CEREAL MATINAL TIPO FLOCOS DE MILHO COM ACUCAR, EMBALAGEM 2K. COM DATA DE FABRICAÇÃO E
PRAZO DE VALIDADE DENTRO DO LIMITE
Data Valor CNPJ Situação

10/02/2021 - 16:00:29 25,30 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

01/02/2021 - 11:13:07 5,95 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

10/02/2021 - 13:41:48 5,95 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:43:46 5,94 12.144.365/0001-79 Cancelado - 11/02/2021 08:47:22

0019 - CHÁ DE ERVAS - SABORES DIVERSOS EMBALAGEM - CAIXA COM 10 SAQUINHOS - PESO LIQUIDO DE 20
GRAMAS. ACONDICIONAMENTO: PACOTES COM 30 CAIXAS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM A DESCRIÇÃO
RESUMIDA DO MATERIAL.
Data Valor CNPJ Situação

10/02/2021 - 16:02:04 8,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

01/02/2021 - 11:13:36 3,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:28:12 3,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:41:51 3,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 17:48:13 3,00 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:05:55 3,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:43:07 2,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:43:35 2,98 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:43:52 2,97 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:43:55 2,90 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:44:22 2,89 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:44:35 2,88 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:45:06 2,85 13.995.853/0001-52 Válido
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11/02/2021 - 08:45:31 2,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:46:03 2,80 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:46:24 2,79 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:46:31 2,78 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:46:40 2,75 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:46:48 2,70 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:47:31 2,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:47:49 2,65 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:47:52 2,60 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:48:30 2,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:48:35 2,50 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:49:00 2,40 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:49:10 2,35 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:49:27 2,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:49:47 2,30 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:50:21 2,25 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:50:47 2,20 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:51:02 2,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:51:08 2,10 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:51:24 2,00 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:51:48 1,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:52:11 1,95 12.144.365/0001-79 Válido
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11/02/2021 - 08:52:53 1,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:53:14 1,92 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:53:39 1,91 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:54:50 1,90 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:55:11 1,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0020 - CHÁ FLORES E FRUTAS - SABORES DIVERSOS EMBALAGEM - CAIXA COM 10 SAQUINHOS - PESO LIQUIDO DE 20
GRAMAS. ACONDICIONAMENTO: PACOTES COM 30 CAIXAS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM A DESCRIÇÃO
RESUMIDA DO MATERIAL.
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:14:06 2,90 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:29:14 2,90 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:41:54 2,90 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 19:06:12 2,90 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:43:11 2,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:43:56 2,88 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:44:01 2,80 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:44:39 2,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:45:09 2,75 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:45:35 2,74 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:46:31 2,70 15.108.014/0001-09 Válido



Página 75 de 146

11/02/2021 - 08:46:36 2,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:46:45 2,65 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:47:36 2,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:47:55 2,62 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:47:58 2,58 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:48:34 2,57 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:48:45 2,55 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 08:49:03 2,45 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:49:14 2,40 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:49:34 2,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:49:49 2,30 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:50:25 2,25 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:51:07 2,24 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:51:12 2,10 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 08:51:54 2,09 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:52:15 2,05 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:52:57 2,04 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:53:19 2,02 12.144.365/0001-79 Válido
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11/02/2021 - 08:53:43 2,01 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 08:54:55 2,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 08:55:15 1,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0021 - CONDIMENTO COLORÍFICO EM PÓ (COLORAU) EMB. DE 1 KG DE PRIMEIRA, CONSTITUÍDO DE MATÉRIA PRIMA
DE BOA QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO, CONTENDO
NO MÁXIMO 10% DE SAL, DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES. REGISTRO NO MS. EMBALAGENS: EMBALAGEM DE
POLIETILENO TRANSPARENTE, RESISTENTE, ATÓXICA . A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.
LEGISLAÇÃO: RESOLUÇÃO - RDC Nº 276, DE 22 DE SETEMBRO DE 2005.
Data Valor CNPJ Situação

10/02/2021 - 16:03:13 8,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

01/02/2021 - 11:14:29 4,60 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

10/02/2021 - 13:43:54 4,60 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:08:35 4,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:09:15 7,20 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:11:04 4,55 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:11:28 4,54 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0022 - COXA E SOBRE COXA DE FRANGO COM OSSO CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CONGELADO COM PESAGEM
MÉDIA DE 250G POR PEÇA. A AVE DEVE TER CONTORNOS DEFINIDOS, FIRMES E SEM MANCHAS, PEÇA LISA E
COLORAÇÃO CLARA, PELE ADERENTE E ODOR CARACTERÍSTICO. NÃO DEVE APRESENTAR SUJIDADES, PENAS E
CARCAÇA. NÃO PODERÁ CONTER EXCESSO DE GELO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA. ACONDICIONADA EM
SACOS DE POLIETILENO OU BANDEJAS DE ISOPOR REVESTIDAS POR POLIETILENO, CONTENDO 1KG. PRAZO DE
VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS
SEGUINTES INFORMAÇÕES: PESO, DATA DE PROCESSAMENTO, DATA DE VALIDADE, CARIMBO DE INSPEÇÃO
ESTADUAL OU FEDERAL, PROCEDÊNCIA DA CARNE, NOME E/OU MARCA, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.
APRESENTAR EM ANEXO A PROPOSTA DOCUMENTOS QUE COMPROVEM A INSPEÇÃO SANITÁRIA DOS PRODUTOS
FORNECIDOS PELA INDÚSTRIA (FRIGORÍFICO), DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:14:55 8,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:30:32 8,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido
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10/02/2021 - 13:44:54 8,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 16:04:03 8,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:49:16 8,00 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:06:37 8,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:03:47 7,99 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:07:41 7,90 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:08:14 7,89 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:08:34 7,80 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:08:40 7,60 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:08:44 7,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:08:51 7,50 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:09:09 7,48 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:10:13 7,47 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:10:29 7,45 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:10:34 7,40 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:10:59 7,35 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:11:07 7,30 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:11:10 7,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:11:17 7,25 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:11:26 7,20 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:11:35 7,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:11:53 7,10 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:13:04 7,09 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:13:12 7,05 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:14:02 7,00 12.144.365/0001-79 Válido
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11/02/2021 - 09:14:09 7,04 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:14:16 6,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:14:59 6,95 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:15:02 6,98 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:15:12 6,94 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:15:33 6,93 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:16:22 6,90 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:16:50 6,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0023 - CREME DE LEITE 200 GRAMAS
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:15:18 3,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:31:13 3,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:45:45 3,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 16:04:42 3,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 19:06:56 3,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:04:00 2,99 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:07:16 2,95 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:07:36 2,94 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:08:42 2,80 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:08:56 2,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:09:22 2,70 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:09:58 2,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38
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11/02/2021 - 09:10:45 2,60 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:10:50 2,59 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:10:59 2,58 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:11:11 2,51 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:11:23 2,50 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:11:42 2,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:12:59 2,39 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:13:12 2,38 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:13:24 2,35 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:14:27 2,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:14:50 2,29 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:15:02 2,28 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:15:19 2,25 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:16:29 2,23 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:16:39 2,20 15.108.014/0001-09 Válido

0024 - ERVA DOCE COM NO MÍNIMO 12 GR
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:15:37 2,50 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:31:57 2,50 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:46:40 2,50 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:04:15 2,39 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:09:01 2,38 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38
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11/02/2021 - 09:10:38 2,35 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:10:54 2,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:11:18 2,30 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:11:30 2,20 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:11:40 2,10 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:11:49 2,09 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:12:47 2,05 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:13:19 2,04 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:14:09 2,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:14:34 1,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:14:39 1,95 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:15:05 1,90 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:15:09 1,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:15:15 1,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:15:30 1,80 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:15:42 1,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:16:13 1,69 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:16:35 1,65 12.144.365/0001-79 Válido
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11/02/2021 - 09:16:41 1,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0025 - ERVILHA EMB 300 GR ERVILHA ENLATADA (EM CONSERVA),ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 300G,
CONFECCIONADA EM PAPEL, CONTENDO NO CORPO DA EMBALAGEM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE
VENCIMENTO. NÃO DEVEM ESTAR AMASSADAS, E ESTUFADAS, NÃO DEVEM CONTER PERFURAÇÕES,
PRINCIPALMENTE NAS COSTURAS, NÃO DEVEM SOLTAR AR COM CHEIRO DE AZEDO OU PODRE QUANDO ABERTOS, O
PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:15:58 2,70 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:33:01 2,70 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:47:19 2,70 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 16:07:07 2,70 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 19:07:48 2,70 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:04:31 2,65 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:07:10 2,60 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:07:27 2,59 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:08:30 2,52 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:09:09 2,51 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:09:20 2,49 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:10:04 2,48 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:10:26 2,46 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:10:48 2,45 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:11:34 2,40 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:11:56 2,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:12:39 2,38 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 09:13:27 2,37 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:14:17 2,35 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:14:40 2,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0026 - EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADO, COR VERMELHA, EM LATAS SEM FERRUGEM E/OU
AMASSADAS COM APROXIMADAMENTE 850G, DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE
VALIDADE DENTRO DO LIMITE
Data Valor CNPJ Situação

10/02/2021 - 16:08:07 8,50 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

01/02/2021 - 11:16:17 5,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

10/02/2021 - 13:47:52 5,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:06:17 4,99 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:07:48 7,65 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:09:14 4,98 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:11:56 4,90 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:12:07 4,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0027 - FARINHA DE MILHO EMBALAGEM DE 1 KG
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:16:33 3,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

10/02/2021 - 13:48:31 3,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 16:08:46 3,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:50:04 3,00 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:08:10 3,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:07:04 2,95 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:07:55 2,90 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:08:51 2,85 13.995.853/0001-52 Válido
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11/02/2021 - 09:09:19 2,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:09:27 2,80 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:09:50 2,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:11:13 2,70 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:11:20 2,75 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:11:25 2,65 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:12:22 2,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0028 - FARINHA DE TRIGO EMB. 5 KG
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:17:05 15,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:35:10 15,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:49:27 15,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 16:09:41 15,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:50:36 15,00 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:08:28 15,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:04:44 14,95 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:07:00 14,90 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:07:49 14,89 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:08:06 14,80 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:08:28 14,75 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:09:00 14,70 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:09:26 14,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:09:31 14,65 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:09:34 14,50 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:09:45 14,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:10:16 14,39 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 09:10:35 14,38 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:11:17 14,30 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:11:29 14,00 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:12:02 13,95 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:12:22 13,90 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:12:37 13,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:12:44 13,80 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:12:55 13,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:12:58 13,70 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:13:22 13,60 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:13:28 13,65 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:13:37 13,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:13:48 13,55 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:13:53 13,50 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:13:53 13,49 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:13:58 13,00 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:14:15 13,05 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:14:26 12,99 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:14:31 12,95 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:14:47 12,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:15:39 12,90 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:15:42 12,80 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:15:50 12,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:16:14 12,69 13.995.853/0001-52 Válido
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11/02/2021 - 09:16:35 12,68 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:16:53 12,50 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:17:06 12,45 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:17:31 12,44 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0029 - FERMENTO QUÍMICO 250 GRAMAS
Data Valor CNPJ Situação

10/02/2021 - 16:11:08 6,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

01/02/2021 - 11:17:25 5,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:36:15 5,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:50:02 5,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 19:08:43 5,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:04:57 4,90 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:08:17 5,40 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:09:32 4,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:10:08 4,85 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:10:29 4,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:12:15 4,79 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:12:19 4,82 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:12:45 4,78 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:14:04 4,50 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:14:53 4,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:15:51 4,35 15.108.014/0001-09 Válido



Página 86 de 146

11/02/2021 - 09:15:57 4,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:17:05 4,29 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:17:37 4,28 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:19:05 4,27 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:19:21 4,26 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0030 - FILÉ DE TILAPIA
Data Valor CNPJ Situação

10/02/2021 - 16:12:10 45,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

01/02/2021 - 11:17:46 27,42 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

10/02/2021 - 13:51:20 27,42 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:06:07 27,41 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:09:38 27,40 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0031 - GAS LP DE 45KG ( GRANDE)
Data Valor CNPJ Situação

09/02/2021 - 10:37:34 434,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:52:03 434,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

09/02/2021 - 11:44:00 433,90 (proposta) 12.233.685/0001-03 Válido

11/02/2021 - 09:22:26 433,80 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:22:35 433,50 12.233.685/0001-03 Válido

11/02/2021 - 09:23:05 433,30 12.233.685/0001-03 Válido

11/02/2021 - 09:25:47 433,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38
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11/02/2021 - 09:26:20 433,20 12.233.685/0001-03 Válido

11/02/2021 - 09:26:33 433,25 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:26:55 432,00 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:27:29 431,80 12.233.685/0001-03 Válido

11/02/2021 - 09:27:39 432,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:27:47 431,00 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:28:15 430,50 12.233.685/0001-03 Válido

11/02/2021 - 09:29:37 420,00 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:29:55 419,00 12.233.685/0001-03 Válido

11/02/2021 - 09:30:40 418,95 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:30:53 415,00 12.233.685/0001-03 Válido

11/02/2021 - 09:31:54 410,00 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:32:17 409,00 12.233.685/0001-03 Válido

11/02/2021 - 11:27:53 405,00 12.233.685/0001-03 Válido

0032 - GÁS DE 13KG
Data Valor CNPJ Situação

09/02/2021 - 10:38:28 95,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:52:41 95,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

09/02/2021 - 11:44:08 94,90 (proposta) 12.233.685/0001-03 Válido

11/02/2021 - 09:22:37 94,80 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:23:20 94,50 12.233.685/0001-03 Válido

11/02/2021 - 09:25:54 94,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:26:30 94,45 12.233.685/0001-03 Válido

11/02/2021 - 09:27:07 94,40 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:27:39 94,30 12.233.685/0001-03 Válido

11/02/2021 - 09:29:49 94,20 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:30:05 94,10 12.233.685/0001-03 Válido

11/02/2021 - 11:28:32 94,00 12.233.685/0001-03 Válido

0033 - IOGURTE DE BOA QUALIDADE-VARIOS SABORES MORANGO, COCÔ, ABACAXI E BAUNILHA
Data Valor CNPJ Situação
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10/02/2021 - 16:13:38 4,49 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

09/02/2021 - 10:39:24 3,80 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:53:16 3,80 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 19:09:14 3,80 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:23:28 3,75 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:25:59 3,74 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:27:06 3,70 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:27:19 3,65 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:27:54 3,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:28:06 3,60 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:28:47 3,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:29:46 4,04 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:29:46 3,55 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:30:15 3,50 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:30:21 3,54 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:30:31 3,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:32:30 3,39 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:32:56 3,38 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:34:35 3,35 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 09:35:04 3,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:36:02 3,32 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:36:18 3,31 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:36:32 3,29 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:36:58 3,25 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:37:09 3,28 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:37:15 3,24 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:37:28 3,23 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:37:45 3,22 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:37:56 3,20 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:38:11 3,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:38:39 3,15 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:38:50 3,14 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:39:05 3,10 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:39:18 3,09 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:39:32 3,05 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 09:39:42 3,04 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:40:42 3,03 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:40:49 3,02 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:41:05 3,01 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:41:24 3,00 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:41:41 2,99 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:41:55 2,98 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:42:10 2,97 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:42:27 2,96 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:42:53 2,95 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:43:10 2,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:43:20 2,93 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:43:33 2,92 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:43:53 2,91 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:44:04 2,90 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:44:26 2,89 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 09:44:37 2,88 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:44:45 2,87 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:45:02 2,86 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:46:24 2,85 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:46:37 2,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:47:47 2,83 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:47:55 2,82 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:48:10 2,81 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:48:33 2,80 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:48:44 2,79 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:48:56 2,78 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:49:26 2,77 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:49:47 2,74 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:50:04 2,73 15.108.014/0001-09 Válido

0034 - LEITE CONDENSADO 395G
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:18:34 5,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:40:10 5,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido
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10/02/2021 - 13:53:52 5,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 16:14:29 5,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 19:09:28 5,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:23:34 4,95 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:26:04 4,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:26:09 4,90 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:26:44 4,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:27:12 4,70 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:27:29 4,50 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:28:02 4,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:28:17 4,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:30:39 4,20 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:30:56 4,10 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:31:33 4,09 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:33:15 4,08 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:33:39 4,07 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:34:44 4,05 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:35:09 4,04 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38
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11/02/2021 - 09:36:18 3,90 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:36:30 3,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:36:42 3,88 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:37:21 3,87 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:37:42 3,86 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:38:25 3,85 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:38:50 3,84 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:38:59 3,83 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:39:22 3,82 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:39:38 3,81 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0035 - LEITE DE SOJA - ALIMENTO A BASE DE SOJA SABOR ORIGINAL, SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR, SEM CONSERVANTES
ARTIFICIAIS, EMBALAGEM DE 1L
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:18:54 7,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

10/02/2021 - 13:56:46 7,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 16:17:22 7,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:28:29 6,95 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:30:01 6,90 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:30:48 6,80 12.144.365/0001-79 Válido

0036 - MARGARINA EMB 500GR MARGARINA VEGETAL COM SAL TIPO CREMOSA, EMBALAGEM COM 500GRS CADA, DE
1ª QUALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:19:31 3,70 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:41:11 3,70 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido
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10/02/2021 - 13:57:29 3,70 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 16:18:49 3,70 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 19:09:56 3,70 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:23:45 3,65 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:26:11 3,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:26:15 3,60 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:26:51 3,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:27:21 3,30 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:27:46 3,25 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:28:00 3,20 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:28:05 3,15 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:28:56 3,14 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:29:33 3,00 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:30:08 3,24 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:30:58 2,86 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:31:37 2,80 13.995.853/0001-52 Válido

0037 - MASSA ALIMENTÍCIA SEM OVOS, TIPO ESPAGUETE, LISA. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES
CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE 500G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA DO PRODUTO.
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:19:51 3,80 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:42:55 3,80 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:58:16 3,80 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 16:19:53 3,80 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:51:44 3,80 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:10:14 3,80 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:23:51 3,75 13.995.853/0001-52 Válido
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11/02/2021 - 09:26:17 3,74 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:26:23 3,50 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:27:03 3,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:27:25 3,20 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:27:58 3,15 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:28:19 3,10 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:28:29 3,14 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:29:00 3,00 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:29:02 3,09 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:29:22 3,05 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:29:25 2,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:29:45 2,95 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:30:02 2,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:30:14 2,85 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:30:34 2,80 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:30:42 2,50 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:30:52 2,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:31:04 2,40 13.995.853/0001-52 Válido
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11/02/2021 - 09:31:19 2,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0038 - MASSA ALIMENTÍCIA SEM OVOS, TIPO NINHO. COM ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES CONFORME
LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM DE 500G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO
PRODUTO.
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:20:10 4,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:43:37 4,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:58:40 4,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 16:25:27 4,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:28:35 3,99 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:29:11 3,98 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:30:01 3,95 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:30:20 3,85 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:30:27 3,50 12.144.365/0001-79 Válido

0039 - MILHO EMB 300 GR
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:20:29 2,70 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:44:13 2,70 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 13:59:12 2,70 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 16:26:23 2,70 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 19:10:37 2,70 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:26:25 2,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:26:30 2,65 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:27:15 2,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:28:53 2,60 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 09:29:33 2,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:30:08 2,55 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:31:03 2,54 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:31:34 2,50 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:31:51 2,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:33:47 2,48 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:33:56 2,28 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:34:07 2,47 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:34:13 2,25 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:34:41 2,24 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:34:59 2,22 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:35:17 2,21 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:36:44 2,20 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:37:31 2,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:38:19 2,15 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:38:30 2,14 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0040 - MORTADELA BOA QUALIDADE
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Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:20:48 10,50 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:44:48 10,50 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 14:00:02 10,50 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 19:10:54 10,50 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:23:48 10,49 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:24:07 10,40 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:26:32 10,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:26:44 10,35 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:27:24 10,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:29:12 10,30 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:29:41 10,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:30:18 10,20 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:30:52 10,00 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:31:08 9,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:31:42 9,98 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:31:59 9,97 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:33:52 9,95 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:34:35 9,90 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:34:48 9,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:34:57 9,00 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:35:11 8,99 12.144.365/0001-79 Válido
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11/02/2021 - 09:35:26 8,98 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:36:28 8,95 12.144.365/0001-79 Válido

0041 - MORTADELA DE FRANGO, RESFRIADA, PACOTES DE 01KG EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS A VÁCUO.
DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VENCIMENTO, Nº DO REGISTRO DO ÓRGÃO FISCALIZADOR, Nº
DO LOTE, DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO TRÊS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DA MERCADORIA
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:21:14 14,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:45:42 14,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 14:00:54 14,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 19:11:19 14,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:53:27 13,99 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:56:51 13,98 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:57:05 13,97 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:58:24 13,96 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:58:42 13,95 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:59:20 13,90 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:59:36 13,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:00:46 13,85 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:00:57 13,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:01:06 13,80 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:01:17 13,75 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:01:20 13,50 13.995.853/0001-52 Válido
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11/02/2021 - 10:02:25 13,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:02:56 13,45 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:03:06 13,30 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:03:26 13,25 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:03:37 13,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:03:43 13,24 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:04:22 13,20 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:04:46 13,10 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:04:49 13,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:05:22 13,09 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:05:46 13,05 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:06:09 13,04 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:06:25 13,03 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:06:30 13,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:07:10 12,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:07:24 12,98 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:07:39 12,97 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:07:59 12,95 12.144.365/0001-79 Válido
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11/02/2021 - 10:08:09 12,94 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:08:22 12,93 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:08:47 12,90 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:09:05 12,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:09:19 12,86 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:09:26 12,85 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:09:45 12,80 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:09:48 12,84 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:09:52 12,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:10:09 12,75 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:10:40 12,74 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:10:46 12,73 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:11:02 12,72 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:11:17 12,71 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:11:57 12,50 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:12:07 12,45 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:12:16 12,44 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:12:26 12,30 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 10:12:55 12,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:13:09 12,25 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:13:19 12,24 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:13:26 12,23 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:13:53 12,22 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:14:02 12,20 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:14:21 12,19 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:14:35 12,18 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:14:52 12,17 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:15:05 12,16 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:15:37 12,15 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:16:02 12,14 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:16:23 12,13 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:16:46 12,12 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:16:50 12,10 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:17:12 12,09 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:17:25 12,08 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:17:46 12,07 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 10:17:58 12,06 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:18:18 12,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:18:39 12,05 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:18:47 11,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:19:03 11,95 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:19:09 11,98 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:19:16 11,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:19:47 11,90 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:19:59 11,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:20:26 11,88 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:20:33 11,85 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:20:47 11,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:21:21 11,80 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:21:31 11,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:21:38 11,75 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:21:49 11,74 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:22:11 11,73 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:22:21 11,72 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38
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11/02/2021 - 10:22:34 11,70 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:23:09 11,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:23:27 11,68 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:23:41 11,65 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:23:49 11,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:24:12 11,60 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:24:31 11,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:25:05 11,58 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:25:26 11,57 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:25:42 11,55 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:25:56 11,54 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:26:10 11,53 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:26:52 11,52 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:27:12 11,50 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:27:16 11,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:27:28 10,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:27:44 10,98 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:27:56 10,95 12.144.365/0001-79 Válido
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11/02/2021 - 10:28:03 10,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:28:16 10,93 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:28:40 10,90 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:28:46 10,88 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:29:02 10,85 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:29:09 10,87 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:29:15 10,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:29:36 10,83 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:29:47 10,82 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:30:00 10,80 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:30:15 10,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:30:36 10,78 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:31:06 10,77 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:31:25 10,76 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:31:56 10,75 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:32:11 10,74 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:32:31 10,73 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:32:40 10,72 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 10:33:27 10,71 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:33:42 10,70 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:35:24 10,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:35:40 10,68 15.108.014/0001-09 Válido

0042 - NATA CREME DE LEITE FRESCO PADRONIZADO, PASTEURIZADO E REFRIGERADO, EM PACOTES DE 300GR COM
TEOR MEDIO DE GORDURA 48%, COM VALIDADE MINIMA DE 30 DIAS.
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:21:34 5,50 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

10/02/2021 - 14:01:50 5,50 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:56:58 5,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:58:52 5,45 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:59:44 5,44 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:01:01 5,42 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:02:37 5,41 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:03:37 5,40 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:03:50 5,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0043 - OLEO DE SOJA 900ML
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:21:53 8,50 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:46:18 8,50 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido
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10/02/2021 - 14:02:19 8,50 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 16:27:24 8,50 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:53:11 8,50 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:11:37 8,50 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:53:35 8,40 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:53:39 8,39 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:55:36 8,30 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:55:55 8,29 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:56:34 8,27 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:57:05 8,26 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:57:18 8,25 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:57:46 8,24 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:58:06 8,20 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:58:18 8,18 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:58:32 8,17 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:59:00 8,15 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:59:12 8,14 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:59:25 8,10 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:59:38 8,05 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:59:50 8,04 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:00:29 8,00 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:01:03 7,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:01:13 7,90 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 10:01:20 7,95 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:01:28 7,85 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:01:41 7,65 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:01:44 7,89 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:02:21 7,60 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 10:02:32 7,55 07.814.016/0001-87 Válido
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11/02/2021 - 10:02:44 7,54 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:02:55 7,50 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:03:24 7,19 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:03:57 7,18 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:04:12 7,10 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 10:04:15 7,15 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:06:01 7,09 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0044 - PEITO DE FRANGO COM OSSO RESFRIADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, COM RÓTULO CONTENDO
IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA E REGISTRO NO SIF, SIM OU SISPOA.
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:22:13 9,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:47:00 9,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 14:02:44 9,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 16:28:36 9,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:53:51 8,99 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:56:30 8,95 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:57:18 8,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:57:24 8,90 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:58:41 8,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:58:56 8,88 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:59:37 8,85 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 09:59:56 8,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38
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11/02/2021 - 10:00:25 8,80 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:00:33 8,82 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:01:00 8,79 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:01:32 8,78 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:01:45 8,75 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:01:50 8,70 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:02:50 8,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:02:59 8,65 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:04:03 8,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:04:24 8,60 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:04:57 8,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:06:01 8,55 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:06:16 8,54 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:06:57 8,50 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:07:18 8,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:08:39 8,45 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:08:55 8,44 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:10:02 8,40 12.144.365/0001-79 Válido
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11/02/2021 - 10:10:17 8,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:10:32 8,35 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:10:52 8,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:11:51 8,32 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:12:24 8,31 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:12:57 8,28 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:13:13 8,27 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:13:23 8,25 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:14:01 8,24 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:14:47 8,20 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:15:19 8,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0045 - POLVILHO AZEDO EMB 500 GR
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:22:28 3,80 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:47:32 3,80 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 14:03:12 3,80 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 16:29:14 3,80 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:54:03 3,80 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:12:03 3,80 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:54:18 3,79 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:56:41 3,70 07.814.016/0001-87 Válido
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11/02/2021 - 09:57:36 3,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:58:07 3,59 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:58:47 3,58 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:59:11 3,57 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:59:50 3,50 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:00:02 3,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:00:06 3,45 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:00:40 3,42 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:01:25 3,20 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 10:01:43 3,41 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:01:52 3,19 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:01:56 3,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:02:06 3,15 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 10:02:11 3,10 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:02:27 2,97 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:02:32 2,99 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 10:02:38 2,95 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 10:02:51 2,94 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:03:10 2,90 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 10:03:41 2,85 15.108.014/0001-09 Válido

0046 - POLVILHO DOCE 500GR
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:22:45 3,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:48:21 3,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 14:03:34 3,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 16:30:45 3,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 17:54:28 3,00 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:12:15 3,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:54:41 2,99 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:56:47 2,90 07.814.016/0001-87 Válido
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11/02/2021 - 09:57:45 2,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:58:20 2,85 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:58:37 2,84 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:59:03 2,83 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:59:59 2,80 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:00:17 2,70 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:00:46 2,69 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:02:02 2,65 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:02:17 2,60 16.738.785/0001-34 Válido

11/02/2021 - 10:03:51 2,50 15.108.014/0001-09 Válido

0047 - QUEIJO MUSSARELA
Data Valor CNPJ Situação

10/02/2021 - 16:31:56 33,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

01/02/2021 - 11:23:02 25,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

10/02/2021 - 14:04:16 25,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:57:53 24,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:02:08 24,90 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:02:57 24,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:04:35 24,80 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:05:06 24,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:05:44 24,50 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:06:37 24,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38
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11/02/2021 - 10:07:13 24,40 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:07:31 24,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:07:48 24,30 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:08:08 24,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:08:21 24,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:08:37 23,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:08:56 23,90 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:09:12 23,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:09:34 23,85 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:09:46 23,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:10:09 23,80 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:10:29 23,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:10:58 23,75 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:11:25 23,74 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:11:40 23,65 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:11:55 23,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:12:16 23,60 12.144.365/0001-79 Válido
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11/02/2021 - 10:12:30 23,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:12:41 23,55 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:13:01 23,54 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:13:32 23,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:14:11 22,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:14:53 22,90 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:15:34 22,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:15:43 22,85 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:16:18 22,83 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:17:15 22,80 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:17:37 22,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:18:03 22,75 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:18:21 22,74 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:18:44 22,70 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:18:57 22,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:19:13 22,65 12.144.365/0001-79 Válido
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11/02/2021 - 10:19:27 22,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:19:35 22,50 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:19:51 22,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:20:06 22,45 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:20:15 22,44 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:20:24 22,40 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:20:41 22,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:21:01 22,30 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:21:12 22,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:21:40 22,25 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:21:57 22,24 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:22:03 22,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:22:32 21,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:23:23 21,95 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:23:35 21,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:24:04 21,90 12.144.365/0001-79 Válido
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11/02/2021 - 10:24:16 21,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:24:39 21,50 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:25:33 21,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:25:41 21,40 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:26:01 21,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:26:55 21,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:28:24 20,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:28:30 20,00 12.144.365/0001-79 Válido

0048 - SAGU: NÃO PODERÁ APRESENTAR UMIDADE, FERMENTAÇÃO OU RANÇO. NÃO DEVERÁ APRESENTAR
RESÍDUOS OU IMPUREZAS, BOLOR OU CHEIRO NÃO CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, VEDADA,
ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS REFORÇADOS, COM PESO LIQUIDO DE ATÉ 500GR. PRAZO DE VALIDADE:
MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO MÍNIMO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.
Data Valor CNPJ Situação

10/02/2021 - 16:32:56 8,20 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

01/02/2021 - 11:23:22 4,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:49:02 4,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 14:04:57 4,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 17:55:01 4,00 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:12:37 4,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:55:03 3,90 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:57:01 7,60 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:58:08 3,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:58:40 3,85 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 09:59:20 3,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:59:33 3,80 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 10:00:16 3,70 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:00:21 3,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:01:30 3,50 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 10:01:48 3,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:02:17 3,45 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:02:24 3,40 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:03:05 3,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:03:18 3,30 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 10:04:05 3,20 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:04:18 3,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:04:26 3,00 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 10:05:01 2,75 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:05:07 2,83 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:05:13 2,70 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 10:05:29 2,69 12.144.365/0001-79 Válido

0049 - SAL FINO EMB. 1 KG IODADO CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE, UMIDADE,
MISTURAS INADEQUADAS AO PRODUTO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 1
KG, EM POLIETILENO TRANSPARENTE E TER EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE RÁFIA OU SACOS DE POLIETILENO.
PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A ROTULAGEM DEVE CONTER NO
MÍNIMO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: NOME E/OU MARCA, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE, LOTE E
INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:23:47 1,70 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:49:34 1,70 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 14:05:24 1,70 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 16:35:05 1,70 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido
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10/02/2021 - 17:55:30 1,70 (proposta) 16.738.785/0001-34 Válido

10/02/2021 - 19:12:54 1,70 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:55:16 1,65 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:57:06 1,60 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:58:13 1,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 09:58:28 1,56 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:58:50 1,50 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:59:26 1,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:00:38 1,47 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:00:51 1,40 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:01:34 1,20 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 10:02:18 1,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:02:21 1,17 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:02:29 1,15 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:03:12 1,14 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0050 - SALSICHA PACOTE C/ 3 KG
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:24:05 28,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:50:17 28,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 14:06:01 28,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 16:35:56 28,00 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

10/02/2021 - 19:13:10 28,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 09:55:27 27,50 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 09:57:09 27,45 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 09:59:00 27,40 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:00:55 27,30 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:01:39 25,00 13.995.853/0001-52 Válido
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11/02/2021 - 10:02:05 27,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:02:12 24,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:02:16 24,80 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:02:29 27,35 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:02:34 24,75 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:02:53 24,70 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:03:04 24,50 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:03:29 24,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:04:19 24,40 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:04:29 24,20 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:04:42 24,18 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:05:13 24,15 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:05:34 24,14 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:05:42 24,12 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:05:58 24,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:06:06 23,50 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:06:42 23,40 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:06:55 23,39 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:07:04 23,38 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:07:25 23,35 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:07:41 23,30 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:07:47 23,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38
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11/02/2021 - 10:07:58 23,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:08:11 23,20 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:08:26 23,19 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:08:45 23,18 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:09:14 23,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:09:32 22,99 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:09:41 22,98 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:10:23 22,95 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:10:28 22,50 07.814.016/0001-87 Válido

11/02/2021 - 10:10:35 22,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:10:41 22,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:11:13 22,45 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:11:20 22,40 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:11:32 22,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:11:41 22,35 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:12:01 22,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:12:29 22,32 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:12:53 22,30 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 10:13:06 22,29 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:13:39 22,25 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:13:49 22,23 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:14:07 22,22 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:14:19 22,21 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:14:34 22,20 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:14:43 22,19 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:15:16 22,00 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:15:24 22,18 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:15:50 22,17 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:15:53 21,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:16:38 21,98 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:16:53 21,97 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:17:25 21,96 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:17:29 21,95 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:17:46 21,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:18:10 21,93 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:18:34 21,90 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:19:03 21,89 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:19:24 21,80 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:19:27 21,88 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 10:19:39 21,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:19:55 21,75 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:20:02 21,74 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:20:14 21,70 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:20:25 21,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:20:44 21,68 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:20:47 21,65 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:20:55 21,64 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:21:09 21,60 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:21:13 21,63 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:21:23 21,59 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:21:53 21,58 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:22:14 21,57 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:22:33 21,50 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:22:50 21,45 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:23:14 21,40 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:23:25 21,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:23:51 21,35 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:24:26 21,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:24:50 21,33 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:25:01 21,00 12.144.365/0001-79 Válido
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11/02/2021 - 10:25:40 20,99 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:27:30 20,50 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:27:42 20,49 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:28:48 20,40 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:29:00 20,39 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:30:41 20,35 12.144.365/0001-79 Válido

11/02/2021 - 10:30:57 20,34 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:32:06 20,30 12.144.365/0001-79 Válido

0051 - VINAGRE SEM ALCOOL 750 ML
Data Valor CNPJ Situação

10/02/2021 - 16:38:10 3,80 (proposta) 07.814.016/0001-87 Válido

01/02/2021 - 11:24:26 2,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:50:55 2,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 14:06:36 2,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

10/02/2021 - 19:13:28 2,00 (proposta) 13.995.853/0001-52 Válido

11/02/2021 - 10:38:59 1,99 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:45:19 1,98 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:45:40 1,97 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:46:11 1,96 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:46:28 1,95 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 10:47:21 1,94 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:47:32 1,93 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:48:05 1,92 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:48:19 1,91 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:48:28 1,90 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:48:52 1,89 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:49:46 1,88 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:49:59 1,87 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:50:27 1,86 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:50:39 1,85 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:50:55 1,84 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:51:27 1,83 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:51:35 1,82 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:52:20 1,80 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:52:45 1,79 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:53:03 1,78 15.108.014/0001-09 Válido
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11/02/2021 - 10:53:34 1,77 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:54:31 1,76 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:54:58 1,75 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:55:24 1,74 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:55:49 1,73 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:56:26 1,72 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:56:56 1,71 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:57:14 1,70 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:57:32 1,69 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:57:51 1,68 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:58:01 1,67 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:58:43 1,66 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

0052 - XAROPE SABOR DE FRAMBOESA EMB, 1 LITRO
Data Valor CNPJ Situação

01/02/2021 - 11:24:50 7,00 (proposta) 12.144.365/0001-79 Válido

09/02/2021 - 10:51:30 7,00 (proposta) 15.108.014/0001-09 Válido

10/02/2021 - 14:09:00 7,00 (proposta) 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38
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11/02/2021 - 10:39:07 6,99 15.108.014/0001-09 Válido

11/02/2021 - 10:47:31 6,98 24.280.459/0001-54 Cancelado - Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de
Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente
(Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de
Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e
Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas,
consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em
desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em
desacordo com o Edital. 11/02/2021 15:01:38

11/02/2021 - 10:47:44 6,97 15.108.014/0001-09 Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores
Item Data/Hora Enviado por Arquivo

0031 11/02/2021 - 13:18:19 12.233.685/0001-03 Proposta SB.jpeg

0031 11/02/2021 - 13:18:19 12.233.685/0001-03 Declaração SB.jpeg

0032 11/02/2021 - 13:18:44 12.233.685/0001-03 Proposta SB.jpeg

0032 11/02/2021 - 13:18:44 12.233.685/0001-03 Declaração SB.jpeg

0003 11/02/2021 - 13:25:26 15.108.014/0001-09 proposta kw - 4 2021.pdf

0001 11/02/2021 - 13:47:48 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0002 11/02/2021 - 13:48:18 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0004 11/02/2021 - 13:48:47 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0005 11/02/2021 - 13:49:16 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0006 11/02/2021 - 13:49:51 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0007 11/02/2021 - 13:50:20 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0008 11/02/2021 - 13:50:45 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0009 11/02/2021 - 13:51:15 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0010 11/02/2021 - 13:51:44 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0011 11/02/2021 - 13:52:15 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0012 11/02/2021 - 13:52:51 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0013 11/02/2021 - 13:53:16 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0014 11/02/2021 - 13:53:43 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0015 11/02/2021 - 13:54:14 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0017 11/02/2021 - 13:54:43 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0019 11/02/2021 - 13:55:21 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0020 11/02/2021 - 13:55:48 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0021 11/02/2021 - 13:56:20 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0022 11/02/2021 - 13:56:46 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0024 11/02/2021 - 13:57:19 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0025 11/02/2021 - 13:57:45 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0026 11/02/2021 - 13:58:19 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0027 11/02/2021 - 13:58:48 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0028 11/02/2021 - 13:59:19 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0029 11/02/2021 - 13:59:48 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0030 11/02/2021 - 14:00:15 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0034 11/02/2021 - 14:00:54 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0037 11/02/2021 - 14:01:21 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0039 11/02/2021 - 14:02:27 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0042 11/02/2021 - 14:03:02 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0043 11/02/2021 - 14:03:29 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0044 11/02/2021 - 14:03:59 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0049 11/02/2021 - 14:04:28 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0051 11/02/2021 - 14:04:58 24.280.459/0001-54 Proposta e Documentos.rar

0036 11/02/2021 - 14:11:00 13.995.853/0001-52 PROPOSTA READEQUADA.docx

0016 11/02/2021 - 14:14:25 12.144.365/0001-79 PROPOSTA REFEITA.pdf

0036 11/02/2021 - 14:39:12 13.995.853/0001-52 PROPOSTA READEQUADA.docx

0016 11/02/2021 - 14:45:28 12.144.365/0001-79 PROPOSTA REFEITA CERTA.pdf

0003 11/02/2021 - 15:33:54 15.108.014/0001-09 proposta kw - 4 2021 READEQUADA.pdf

0013 11/02/2021 - 15:47:24 07.814.016/0001-87 Proposta Readequada10-2021.pdf

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309038&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309039&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309042&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309043&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309068&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309100&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309101&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309102&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309103&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309104&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309105&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309106&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309107&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309108&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309109&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309110&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309111&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309112&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309113&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309115&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309116&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309117&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309120&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309122&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309126&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309129&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309132&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309134&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309135&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309138&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309140&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309143&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309146&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309147&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309148&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309149&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309150&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309151&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309152&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309183&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309185&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309232&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309242&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309390&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309408&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
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0001 11/02/2021 - 15:52:58 13.995.853/0001-52 NOVA PROPOSTA READEQUADA
PDF.pdf

0002 11/02/2021 - 15:56:12 12.144.365/0001-79 PROPOSTA REFEITA CERTA.pdf

0002 11/02/2021 - 16:12:59 12.144.365/0001-79 PROPOSTA REFEITA CERTA E
MARCAS.pdf

Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Número Órgão de

Expedição
Data de
Expedição

Data de Validade Arquivo

A.E.M OESTE
COMERCIAL
EIRELI

30/01/2021 -
08:38

MOISES LUIZ
BOFF

- TRIBUNAL DE
CONTAS DA
UNIAO

05/01/2021 - 14.6.5 (b) Consulta
Consolidada de Pessoa
Jurídica junto ao TCU
(Licitantes inidõneos,
CNIA,CEIS e CNEP)

A.E.M OESTE
COMERCIAL
EIRELI

30/01/2021 -
08:52

MOISES LUIZ
BOFF

- - 30/01/2021 - j) (item 14.6.5 (a) do
Edital) Declaração
Unificada - Anexo IV do
Edital

A.E.M OESTE
COMERCIAL
EIRELI

30/01/2021 -
08:53

MOISES LUIZ
BOFF

12144365000179 REPÚBLICA
FEDERATIVA DO
BRASIL
CADASTRO N

04/01/2021 - b) (item 14.6.1.2 do
Edital) CNPJ - Cadastro
Nacional de Pessoa
Jurídica

A.E.M OESTE
COMERCIAL
EIRELI

30/01/2021 -
08:55

MOISES LUIZ
BOFF

42 6 0021208-9 SECRETÁRIA DE
ESTADO DO
DESENV.
ECONÔMICO
SUSTENTÁ

04/01/2021 05/04/2021 i) (item 14.6.1.3 do
Edital) Certidão
Simplificada,Certidão
Simplificada emitida
pela Junta Comercial do
Estado de domicílio da
licitante para ME/EPP
ou para MEI –
Certificado da condição
de Microempreendedor
Individual

A.E.M OESTE
COMERCIAL
EIRELI

30/01/2021 -
08:55

MOISES LUIZ
BOFF

- - 21/02/2020 - a) (item 14.6.1 do
Edital)Contrato Social
ou conforme o caso, em
vigor, acompanhado de
documento
comprobatório de seus
administradores.

A.E.M OESTE
COMERCIAL
EIRELI

30/01/2021 -
08:56

MOISES LUIZ
BOFF

8 044094 PODER
JUDICIÁRIO

19/01/2021 19/03/2021 h)(item 14.6.3 (a) do
Edital) Negativa de
Falência, Concordata e
Recuperação Judicial

A.E.M OESTE
COMERCIAL
EIRELI

30/01/2021 -
08:58

MOISES LUIZ
BOFF

28964036/2020 PODER
JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO
TRABALHO

10/11/2020 08/05/2021 g)(item 14.6.2 (c) do
Edital) Negativa de
Débitos Trabalhistas
(CNDT) - Certidão
negativa de Débitos
Trabalhistas

A.E.M OESTE
COMERCIAL
EIRELI

30/01/2021 -
08:59

MOISES LUIZ
BOFF

210140000586665 SECRETARIA DE
ESTADO DA
FAZENDA

04/01/2021 05/03/2021 d) (item 14.6.2 (a-2) do
Edital) Negativa
Estadual - Certidão
Negativa de Débitos
Estaduais

A.E.M OESTE
COMERCIAL
EIRELI

30/01/2021 -
09:00

MOISES LUIZ
BOFF

677 PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SAO MIGUEL DO
OESTE ESTADO

19/01/2021 20/03/2021 f) (item 14.6.2 (a-3) do
Edital) Negativa
Municipal - Certidão
Negativa de Débitos
Municipais

A.E.M OESTE
COMERCIAL
EIRELI

30/01/2021 -
09:01

MOISES LUIZ
BOFF

2021011707592707562016 CAIXA
ECONOMICA
FEDRAL

20/01/2021 15/02/2021 e) (item 14.6.2 (b) do
Edital) Negativa FGTS -
Certificado de
Regularidade do FGTS
- CRF

A.E.M OESTE
COMERCIAL
EIRELI

30/01/2021 -
09:02

MOISES LUIZ
BOFF

5044.A906.43DB.540F MINISTÉRIO DA
FAZENDA
Secretaria da
Receita Federa

27/01/2021 26/07/2021 c) (item 14.6.2 (a-1) do
Edital) Negativa Federal
- Certidão de Débitos
Relativos a Créditos
Tributários Federais e à
Dívida Ativa da União

A.E.M OESTE
COMERCIAL
EIRELI

01/02/2021 -
11:04

MOISES LUIZ
BOFF

- SECRETARIA DE
EDUCAÇAO SÃO
MIGUEL DO
OESTE SC

26/01/2021 - ( item 14.6.4 (a) do
Edital) Atestado de
Capacidade Técnica

MERCADO KW
LTDA

08/02/2021 -
11:54

KERLI LUCIANE
KLEIN
WESCHENFELDER

117773/2021-01 JUCESC 03/02/2021 03/03/2021 i) (item 14.6.1.3 do
Edital) Certidão
Simplificada,Certidão
Simplificada emitida
pela Junta Comercial do
Estado de domicílio da
licitante para ME/EPP
ou para MEI –
Certificado da condição
de Microempreendedor
Individual

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309434&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309434&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309441&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309452&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=309452&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1363957&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1363957&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1363957&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1363957&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1363957&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1363991&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1363991&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1363991&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1363991&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1363994&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1363994&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1363994&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1363994&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1363997&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1363997&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1363997&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1363997&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=1363997&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
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MERCADO KW
LTDA

08/02/2021 -
11:56

KERLI LUCIANE
KLEIN
WESCHENFELDER

- - 27/02/2018 - a) (item 14.6.1 do
Edital)Contrato Social
ou conforme o caso, em
vigor, acompanhado de
documento
comprobatório de seus
administradores.

MERCADO KW
LTDA

08/02/2021 -
12:00

KERLI LUCIANE
KLEIN
WESCHENFELDER

5155976/2021 PODER
JUDICIARIO

08/02/2021 06/08/2021 g)(item 14.6.2 (c) do
Edital) Negativa de
Débitos Trabalhistas
(CNDT) - Certidão
negativa de Débitos
Trabalhistas

MERCADO KW
LTDA

08/02/2021 -
12:01

KERLI LUCIANE
KLEIN
WESCHENFELDER

210140004043607 SECRETARIA DE
ESTADO DA
FAZENDA

12/01/2021 13/03/2021 d) (item 14.6.2 (a-2) do
Edital) Negativa
Estadual - Certidão
Negativa de Débitos
Estaduais

MERCADO KW
LTDA

08/02/2021 -
12:03

KERLI LUCIANE
KLEIN
WESCHENFELDER

2021020404200864833557 CEF 08/02/2021 05/03/2021 e) (item 14.6.2 (b) do
Edital) Negativa FGTS -
Certificado de
Regularidade do FGTS
- CRF

MERCADO KW
LTDA

08/02/2021 -
12:05

KERLI LUCIANE
KLEIN
WESCHENFELDER

ACEF.B97F.F3F7.C484 SECRETARIA DA
RECEITA
FEDERAL DO
BRASIL

08/02/2021 07/08/2021 c) (item 14.6.2 (a-1) do
Edital) Negativa Federal
- Certidão de Débitos
Relativos a Créditos
Tributários Federais e à
Dívida Ativa da União

MERCADO KW
LTDA

08/02/2021 -
16:20

KERLI LUCIANE
KLEIN
WESCHENFELDER

SAJ - 8119384 e EPROC
724563

TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DE SC

08/02/2021 08/04/2021 h)(item 14.6.3 (a) do
Edital) Negativa de
Falência, Concordata e
Recuperação Judicial

MERCADO KW
LTDA

08/02/2021 -
16:22

KERLI LUCIANE
KLEIN
WESCHENFELDER

15108014000109 REPUBLICA
FEDERATIVA DO
BRASIL

08/02/2021 - b) (item 14.6.1.2 do
Edital) CNPJ - Cadastro
Nacional de Pessoa
Jurídica

MERCADO KW
LTDA

08/02/2021 -
16:47

KERLI LUCIANE
KLEIN
WESCHENFELDER

- TCU 08/02/2021 - 14.6.5 (b) Consulta
Consolidada de Pessoa
Jurídica junto ao TCU
(Licitantes inidõneos,
CNIA,CEIS e CNEP)

MERCADO KW
LTDA

08/02/2021 -
17:25

KERLI LUCIANE
KLEIN
WESCHENFELDER

18 MUNICIPIO DE
SÃO
BERNARDINO

08/02/2021 09/05/2021 f) (item 14.6.2 (a-3) do
Edital) Negativa
Municipal - Certidão
Negativa de Débitos
Municipais

MERCADO KW
LTDA

08/02/2021 -
17:41

KERLI LUCIANE
KLEIN
WESCHENFELDER

- - 11/02/2021 - j) (item 14.6.5 (a) do
Edital) Declaração
Unificada - Anexo IV do
Edital

SONIA
FRANCHINI

09/02/2021 -
09:55

Sonia Franchini - - 15/07/2010 - a) (item 14.6.1 do
Edital)Contrato Social
ou conforme o caso, em
vigor, acompanhado de
documento
comprobatório de seus
administradores.

SONIA
FRANCHINI

09/02/2021 -
10:00

Sonia Franchini 724127 e 8118338 Tribunal de Justiça
do Estado SC

08/02/2021 07/04/2021 h)(item 14.6.3 (a) do
Edital) Negativa de
Falência, Concordata e
Recuperação Judicial

SONIA
FRANCHINI

09/02/2021 -
10:01

Sonia Franchini 5123493 Poder Judiciário
de SC

08/02/2021 06/08/2021 g)(item 14.6.2 (c) do
Edital) Negativa de
Débitos Trabalhistas
(CNDT) - Certidão
negativa de Débitos
Trabalhistas

SONIA
FRANCHINI

09/02/2021 -
10:02

Sonia Franchini 210140016623700 Secretaria do
Estado da
Fazenda de SC

08/02/2021 09/04/2021 d) (item 14.6.2 (a-2) do
Edital) Negativa
Estadual - Certidão
Negativa de Débitos
Estaduais

SONIA
FRANCHINI

09/02/2021 -
10:04

Sonia Franchini 697 Prefeitura
Municipal de São
Lourenço do
Oeste

08/02/2021 09/05/2021 f) (item 14.6.2 (a-3) do
Edital) Negativa
Municipal - Certidão
Negativa de Débitos
Municipais

SONIA
FRANCHINI

09/02/2021 -
10:05

Sonia Franchini 2021020501554885410138 Caixa Economica
Federal

08/02/2021 06/03/2021 e) (item 14.6.2 (b) do
Edital) Negativa FGTS -
Certificado de
Regularidade do FGTS
- CRF

SONIA
FRANCHINI

09/02/2021 -
10:07

Sonia Franchini 7618.9521.6C61.5414 Secretaria e
Procuradoria da
Fazenda Nacional

30/09/2020 29/03/2021 c) (item 14.6.2 (a-1) do
Edital) Negativa Federal
- Certidão de Débitos
Relativos a Créditos
Tributários Federais e à
Dívida Ativa da União
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SONIA
FRANCHINI

09/02/2021 -
10:07

Sonia Franchini - Tribunal de Contas
da União

08/02/2021 - 14.6.5 (b) Consulta
Consolidada de Pessoa
Jurídica junto ao TCU
(Licitantes inidõneos,
CNIA,CEIS e CNEP)

SONIA
FRANCHINI

09/02/2021 -
10:09

Sonia Franchini 12.233.685/0001-03 Receita Federal 08/02/2021 - b) (item 14.6.1.2 do
Edital) CNPJ - Cadastro
Nacional de Pessoa
Jurídica

SONIA
FRANCHINI

09/02/2021 -
10:27

Sonia Franchini 42 1 0399909-9 Junta Comercial
de SC

09/02/2021 09/04/2021 i) (item 14.6.1.3 do
Edital) Certidão
Simplificada,Certidão
Simplificada emitida
pela Junta Comercial do
Estado de domicílio da
licitante para ME/EPP
ou para MEI –
Certificado da condição
de Microempreendedor
Individual

MERCADO KW
LTDA

09/02/2021 -
10:53

KERLI LUCIANE
KLEIN
WESCHENFELDER

- MUNICIPIO DE
SÃO
BERNARDINO

08/02/2021 - ( item 14.6.4 (a) do
Edital) Atestado de
Capacidade Técnica

SONIA
FRANCHINI

09/02/2021 -
11:49

Sonia Franchini - - 08/02/2021 - j) (item 14.6.5 (a) do
Edital) Declaração
Unificada - Anexo IV do
Edital

SONIA
FRANCHINI

09/02/2021 -
17:01

Sonia Franchini - Prefeitura
Municipal de Novo
Horizonte

09/02/2021 - ( item 14.6.4 (a) do
Edital) Atestado de
Capacidade Técnica

Alliance Comercio
de Materiais

10/02/2021 -
09:36

Jaco Dal Cero - TCU 10/02/2021 - 14.6.5 (b) Consulta
Consolidada de Pessoa
Jurídica junto ao TCU
(Licitantes inidõneos,
CNIA,CEIS e CNEP)

Alliance Comercio
de Materiais

10/02/2021 -
10:01

Jaco Dal Cero - - 10/02/2021 - j) (item 14.6.5 (a) do
Edital) Declaração
Unificada - Anexo IV do
Edital

Alliance Comercio
de Materiais

10/02/2021 -
10:04

Jaco Dal Cero 24280459000154 Receita Federal 26/01/2021 - b) (item 14.6.1.2 do
Edital) CNPJ - Cadastro
Nacional de Pessoa
Jurídica

Alliance Comercio
de Materiais

10/02/2021 -
10:06

Jaco Dal Cero 24280459000154 Fazenda Estadual 26/01/2021 26/04/2021 i) (item 14.6.1.3 do
Edital) Certidão
Simplificada,Certidão
Simplificada emitida
pela Junta Comercial do
Estado de domicílio da
licitante para ME/EPP
ou para MEI –
Certificado da condição
de Microempreendedor
Individual

Alliance Comercio
de Materiais

10/02/2021 -
10:07

Jaco Dal Cero - - 02/05/2018 - a) (item 14.6.1 do
Edital)Contrato Social
ou conforme o caso, em
vigor, acompanhado de
documento
comprobatório de seus
administradores.

Alliance Comercio
de Materiais

10/02/2021 -
10:08

Jaco Dal Cero 24280459000154 Fazenda Estadual 07/01/2021 07/03/2021 h)(item 14.6.3 (a) do
Edital) Negativa de
Falência, Concordata e
Recuperação Judicial

Alliance Comercio
de Materiais

10/02/2021 -
10:08

Jaco Dal Cero 24280459000154 Poder Judiciário
do Trabalho

23/11/2020 21/05/2021 g)(item 14.6.2 (c) do
Edital) Negativa de
Débitos Trabalhistas
(CNDT) - Certidão
negativa de Débitos
Trabalhistas

Alliance Comercio
de Materiais

10/02/2021 -
10:09

Jaco Dal Cero 24280459000154 Fazenda Estadual 07/01/2021 07/03/2021 d) (item 14.6.2 (a-2) do
Edital) Negativa
Estadual - Certidão
Negativa de Débitos
Estaduais

Alliance Comercio
de Materiais

10/02/2021 -
10:10

Jaco Dal Cero 24280459000154 Fazenda Municipal 10/02/2021 10/03/2021 f) (item 14.6.2 (a-3) do
Edital) Negativa
Municipal - Certidão
Negativa de Débitos
Municipais

Alliance Comercio
de Materiais

10/02/2021 -
10:12

Jaco Dal Cero 24280459000154 Caixa Economica
Federal

10/02/2021 07/03/2021 e) (item 14.6.2 (b) do
Edital) Negativa FGTS -
Certificado de
Regularidade do FGTS
- CRF
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Alliance Comercio
de Materiais

10/02/2021 -
10:13

Jaco Dal Cero 24280459000154 Receita Federal 08/12/2020 06/06/2021 c) (item 14.6.2 (a-1) do
Edital) Negativa Federal
- Certidão de Débitos
Relativos a Créditos
Tributários Federais e à
Dívida Ativa da União

Alliance Comercio
de Materiais

10/02/2021 -
10:19

Jaco Dal Cero - Fazenda Municipal 10/02/2021 - ( item 14.6.4 (a) do
Edital) Atestado de
Capacidade Técnica

NUTRI SC
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS
LTDA-ME

10/02/2021 -
10:37

GISELE LISEANE
REICH

1 FEDERAL 05/01/2021 04/07/2021 c) (item 14.6.2 (a-1) do
Edital) Negativa Federal
- Certidão de Débitos
Relativos a Créditos
Tributários Federais e à
Dívida Ativa da União

NUTRI SC
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS
LTDA-ME

10/02/2021 -
10:39

GISELE LISEANE
REICH

1 FGTS 15/01/2021 13/02/2021 e) (item 14.6.2 (b) do
Edital) Negativa FGTS -
Certificado de
Regularidade do FGTS
- CRF

NUTRI SC
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS
LTDA-ME

10/02/2021 -
10:41

GISELE LISEANE
REICH

1 MUNCIPAL 05/01/2021 05/04/2021 f) (item 14.6.2 (a-3) do
Edital) Negativa
Municipal - Certidão
Negativa de Débitos
Municipais

NUTRI SC
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS
LTDA-ME

10/02/2021 -
10:42

GISELE LISEANE
REICH

1 ESTADUAL 30/01/2021 31/03/2021 d) (item 14.6.2 (a-2) do
Edital) Negativa
Estadual - Certidão
Negativa de Débitos
Estaduais

NUTRI SC
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS
LTDA-ME

10/02/2021 -
10:44

GISELE LISEANE
REICH

1 TRABALHISTA 05/01/2021 03/07/2021 g)(item 14.6.2 (c) do
Edital) Negativa de
Débitos Trabalhistas
(CNDT) - Certidão
negativa de Débitos
Trabalhistas

NUTRI SC
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS
LTDA-ME

10/02/2021 -
10:48

GISELE LISEANE
REICH

1 FALENCIA E
CONCORDATA

02/02/2021 03/04/2021 h)(item 14.6.3 (a) do
Edital) Negativa de
Falência, Concordata e
Recuperação Judicial

NUTRI SC
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS
LTDA-ME

10/02/2021 -
10:49

GISELE LISEANE
REICH

- - 12/11/2021 - a) (item 14.6.1 do
Edital)Contrato Social
ou conforme o caso, em
vigor, acompanhado de
documento
comprobatório de seus
administradores.

NUTRI SC
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS
LTDA-ME

10/02/2021 -
10:53

GISELE LISEANE
REICH

1 SIMPLIFICADA 04/01/2021 04/03/2021 i) (item 14.6.1.3 do
Edital) Certidão
Simplificada,Certidão
Simplificada emitida
pela Junta Comercial do
Estado de domicílio da
licitante para ME/EPP
ou para MEI –
Certificado da condição
de Microempreendedor
Individual

NUTRI SC
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS
LTDA-ME

10/02/2021 -
10:55

GISELE LISEANE
REICH

1 CNPJ 05/01/2021 - b) (item 14.6.1.2 do
Edital) CNPJ - Cadastro
Nacional de Pessoa
Jurídica

NUTRI SC
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS
LTDA-ME

10/02/2021 -
11:59

GISELE LISEANE
REICH

- CAPACIDADE
TECNICA

18/12/2020 - ( item 14.6.4 (a) do
Edital) Atestado de
Capacidade Técnica

NUTRI SC
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS
LTDA-ME

10/02/2021 -
12:00

GISELE LISEANE
REICH

- TCU 10/02/2021 - 14.6.5 (b) Consulta
Consolidada de Pessoa
Jurídica junto ao TCU
(Licitantes inidõneos,
CNIA,CEIS e CNEP)

NUTRI SC
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS
LTDA-ME

10/02/2021 -
12:58

GISELE LISEANE
REICH

- - 10/02/2021 - j) (item 14.6.5 (a) do
Edital) Declaração
Unificada - Anexo IV do
Edital

Scs Comercio Ltda 10/02/2021 -
18:46

Cristiano
schimelfenig

- FD 10/02/2021 - 14.6.5 (b) Consulta
Consolidada de Pessoa
Jurídica junto ao TCU
(Licitantes inidõneos,
CNIA,CEIS e CNEP)

Scs Comercio Ltda 10/02/2021 -
18:46

Cristiano
schimelfenig

- SC 10/02/2021 - ( item 14.6.4 (a) do
Edital) Atestado de
Capacidade Técnica

Scs Comercio Ltda 10/02/2021 -
18:52

Cristiano
schimelfenig

- - 10/02/2021 - j) (item 14.6.5 (a) do
Edital) Declaração
Unificada - Anexo IV do
Edital
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Scs Comercio Ltda 10/02/2021 -
18:52

Cristiano
schimelfenig

1 FD 10/02/2021 - b) (item 14.6.1.2 do
Edital) CNPJ - Cadastro
Nacional de Pessoa
Jurídica

Scs Comercio Ltda 10/02/2021 -
18:55

Cristiano
schimelfenig

1 SC 10/02/2021 10/04/2021 i) (item 14.6.1.3 do
Edital) Certidão
Simplificada,Certidão
Simplificada emitida
pela Junta Comercial do
Estado de domicílio da
licitante para ME/EPP
ou para MEI –
Certificado da condição
de Microempreendedor
Individual

Scs Comercio Ltda 10/02/2021 -
18:55

Cristiano
schimelfenig

- - 10/02/2021 - a) (item 14.6.1 do
Edital)Contrato Social
ou conforme o caso, em
vigor, acompanhado de
documento
comprobatório de seus
administradores.

Scs Comercio Ltda 10/02/2021 -
18:56

Cristiano
schimelfenig

1 FD 10/02/2021 10/03/2021 h)(item 14.6.3 (a) do
Edital) Negativa de
Falência, Concordata e
Recuperação Judicial

Scs Comercio Ltda 10/02/2021 -
18:56

Cristiano
schimelfenig

1 FD 10/02/2021 10/03/2021 g)(item 14.6.2 (c) do
Edital) Negativa de
Débitos Trabalhistas
(CNDT) - Certidão
negativa de Débitos
Trabalhistas

Scs Comercio Ltda 10/02/2021 -
18:56

Cristiano
schimelfenig

1 SC 10/02/2021 10/03/2021 d) (item 14.6.2 (a-2) do
Edital) Negativa
Estadual - Certidão
Negativa de Débitos
Estaduais

Scs Comercio Ltda 10/02/2021 -
18:57

Cristiano
schimelfenig

1 SC 10/02/2021 10/03/2021 f) (item 14.6.2 (a-3) do
Edital) Negativa
Municipal - Certidão
Negativa de Débitos
Municipais

Scs Comercio Ltda 10/02/2021 -
18:57

Cristiano
schimelfenig

1 FD 10/02/2021 10/03/2021 e) (item 14.6.2 (b) do
Edital) Negativa FGTS -
Certificado de
Regularidade do FGTS
- CRF

Scs Comercio Ltda 10/02/2021 -
18:57

Cristiano
schimelfenig

1 FD 10/02/2021 10/03/2021 c) (item 14.6.2 (a-1) do
Edital) Negativa Federal
- Certidão de Débitos
Relativos a Créditos
Tributários Federais e à
Dívida Ativa da União

Inabilitados
Data Fornecedor CNPJ Detalhe

11/02/2021 - 15:01:38 Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 Abrangendo todo o processo

Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA –
Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas e CNEP –
Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:59 Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 Abrangendo todo o processo

Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA –
Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas e CNEP –
Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:02:13 Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 Abrangendo todo o processo

Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA –
Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas e CNEP –
Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:02:25 Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 Abrangendo todo o processo

Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA –
Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas e CNEP –
Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:02:40 Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 Abrangendo todo o processo
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Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA –
Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas e CNEP –
Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:02:55 Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 Abrangendo todo o processo

Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA –
Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas e CNEP –
Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:03:03 Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 Abrangendo todo o processo

Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA –
Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas e CNEP –
Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:03:13 Alliance Comercio de
Materiais

24.280.459/0001-54 Abrangendo todo o processo

Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA –
Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas e CNEP –
Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço: https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarazão

11/02/2021 - 17:21 - - - -

Chat
Data Apelido Frase

11/02/2021 - 08:01:25 Pregoeiro Bom dia, senhores licitantes, é com grande satisfação que agradeço à participação de todos em nome do
Município de São Bernardino-SC.

11/02/2021 - 08:01:42 Pregoeiro Senhores licitantes, aguardem um momento para análise das propostas, após abrirei os itens para lances.

11/02/2021 - 08:01:47 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

11/02/2021 - 08:02:56 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

11/02/2021 - 08:02:57 Sistema Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art.
31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de
duração da sessão pública.

11/02/2021 - 08:02:57 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, ele será
desconsiderado.

11/02/2021 - 08:02:57 Sistema Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.

11/02/2021 - 08:03:27 Pregoeiro Senhores licitantes, Informo que faremos a abertura da sessão pública, onde serão abertos 10 (dez) itens
simultaneamente. Assim que todos os itens abertos estiverem com o prazo expirado, abriremos os próximos
itens.

11/02/2021 - 08:03:43 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:03:43 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:03:43 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:03:43 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:03:43 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:03:43 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:03:43 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:03:43 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:03:43 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:03:43 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:17:15 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 7,50 para o item 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

11/02/2021 - 08:17:27 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 7,50 para o item 0001 foi rejeitado pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:19:45 Sistema O item 0004 foi encerrado.

11/02/2021 - 08:20:27 Sistema O item 0002 foi encerrado.

11/02/2021 - 08:22:44 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 3,52 para o item 0006 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

11/02/2021 - 08:30:06 Sistema O item 0005 foi encerrado.

11/02/2021 - 08:30:09 Sistema O item 0006 foi encerrado.

11/02/2021 - 08:30:18 Sistema O item 0008 foi encerrado.
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11/02/2021 - 08:31:09 Sistema O item 0003 foi encerrado.

11/02/2021 - 08:31:33 Sistema O item 0001 foi encerrado.

11/02/2021 - 08:34:07 Sistema O item 0009 foi encerrado.

11/02/2021 - 08:37:41 Sistema O item 0007 foi encerrado.

11/02/2021 - 08:38:17 Sistema O item 0010 foi encerrado.

11/02/2021 - 08:38:47 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:38:47 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:38:47 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:38:47 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:38:47 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:38:47 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:38:47 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:38:47 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:38:47 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:38:47 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:47:04 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 5,94 para o item 0018 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

11/02/2021 - 08:47:22 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 5,94 para o item 0018 foi aprovado pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 08:48:47 Sistema O item 0011 foi encerrado.

11/02/2021 - 08:48:47 Sistema O item 0018 foi encerrado em situação de empate.

11/02/2021 - 08:53:03 Sistema Desempate realizado para o item 0018 tem como vencedor o fornecedor com token 1

11/02/2021 - 08:53:03 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 1, 4

11/02/2021 - 08:53:04 Sistema O item 0018 foi encerrado.

11/02/2021 - 08:54:25 Sistema O item 0012 foi encerrado.

11/02/2021 - 08:55:10 Sistema O item 0014 foi encerrado.

11/02/2021 - 08:55:35 Sistema O item 0017 foi encerrado.

11/02/2021 - 08:55:52 Sistema O item 0016 foi encerrado.

11/02/2021 - 08:56:35 Sistema O item 0013 foi encerrado.

11/02/2021 - 08:57:11 Sistema O item 0019 foi encerrado.

11/02/2021 - 08:57:17 Sistema O item 0020 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:03:04 Sistema O item 0015 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:03:26 Sistema O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:03:26 Sistema O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:03:26 Sistema O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:03:26 Sistema O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:03:26 Sistema O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:03:26 Sistema O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:03:26 Sistema O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:03:26 Sistema O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:03:26 Sistema O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:03:26 Sistema O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:13:34 Sistema O item 0021 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:13:34 Sistema O item 0030 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:14:09 Sistema O item 0026 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:14:27 Sistema O item 0027 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:16:46 Sistema O item 0025 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:18:51 Sistema O item 0022 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:18:51 Sistema O item 0023 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:18:51 Sistema O item 0024 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:19:32 Sistema O item 0028 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:21:24 Sistema O item 0029 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:21:39 Sistema O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:21:39 Sistema O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:21:39 Sistema O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:21:39 Sistema O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:21:39 Sistema O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:21:39 Sistema O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:21:39 Sistema O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.
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11/02/2021 - 09:21:39 Sistema O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:21:39 Sistema O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:21:39 Sistema O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:32:14 Sistema O item 0032 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:32:36 Sistema O item 0038 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:32:59 Sistema O item 0035 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:33:29 Sistema O item 0037 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:33:53 Sistema O item 0036 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:34:22 Sistema O item 0031 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:38:35 Sistema O item 0040 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:40:34 Sistema O item 0039 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:41:42 Sistema O item 0034 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:52:04 Sistema O item 0033 foi encerrado.

11/02/2021 - 09:52:31 Sistema O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:52:31 Sistema O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:52:31 Sistema O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:52:31 Sistema O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:52:31 Sistema O item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:52:31 Sistema O item 0046 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:52:31 Sistema O item 0047 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:52:31 Sistema O item 0048 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:52:31 Sistema O item 0049 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 09:52:31 Sistema O item 0050 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 10:05:15 Sistema O item 0049 foi encerrado.

11/02/2021 - 10:05:42 Sistema O item 0045 foi encerrado.

11/02/2021 - 10:05:51 Sistema O item 0042 foi encerrado.

11/02/2021 - 10:05:51 Sistema O item 0046 foi encerrado.

11/02/2021 - 10:07:29 Sistema O item 0048 foi encerrado.

11/02/2021 - 10:08:13 Sistema O item 0043 foi encerrado.

11/02/2021 - 10:17:20 Sistema O item 0044 foi encerrado.

11/02/2021 - 10:30:12 Pregoeiro Senhores licitantes, os preços ofertados deverão ser cumpridos, licitante que estiver na sessão para
prejudicar o certame será punido conforme sanções estabelecidas em edital.

11/02/2021 - 10:30:33 Sistema O item 0047 foi encerrado.

11/02/2021 - 10:34:06 Sistema O item 0050 foi encerrado.

11/02/2021 - 10:38:19 Sistema O item 0041 foi encerrado.

11/02/2021 - 10:38:44 Sistema O item 0051 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 10:38:44 Sistema O item 0052 foi aberto pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 10:49:53 Sistema O item 0052 foi encerrado.

11/02/2021 - 11:00:51 Sistema O item 0051 foi encerrado.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0001 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 5,74.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0002 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 12,49.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0003 teve como arrematante MERCADO KW LTDA - Ltda/Eireli com valor unitário de R$ 4,82.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0004 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 4,94.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0005 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 21,49.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0006 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 3,38.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0007 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 3,09.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0008 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 3,94.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0009 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 4,64.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0010 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 3,39.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0011 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 4,49.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0012 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 3,04.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0013 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 3,86.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0014 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 8,89.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0015 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 24,25.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0016 teve como arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
16,17.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0017 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 17,52.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0018 teve como arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
5,95.
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11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0019 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 1,89.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0020 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 1,99.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0021 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 4,54.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0022 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 6,89.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0023 teve como arrematante MERCADO KW LTDA - Ltda/Eireli com valor unitário de R$ 2,20.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0024 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 1,64.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0025 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 2,34.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0026 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 4,89.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0027 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 2,64.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0028 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 12,44.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0029 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 4,26.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0030 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 27,40.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0031 teve como arrematante SONIA FRANCHINI - ME com valor unitário de R$ 409,00.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0032 teve como arrematante SONIA FRANCHINI - ME com valor unitário de R$ 94,10.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0033 teve como arrematante MERCADO KW LTDA - Ltda/Eireli com valor unitário de R$ 2,73.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0034 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 3,81.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0035 teve como arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
6,80.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0036 teve como arrematante Scs Comercio Ltda - ME com valor unitário de R$ 2,80.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0037 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 2,39.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0038 teve como arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
3,50.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0039 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 2,14.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0040 teve como arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
8,95.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0041 teve como arrematante MERCADO KW LTDA - Ltda/Eireli com valor unitário de R$ 10,68.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0042 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 5,39.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0043 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 7,09.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0044 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 8,19.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0045 teve como arrematante MERCADO KW LTDA - Ltda/Eireli com valor unitário de R$ 2,85.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0046 teve como arrematante MERCADO KW LTDA - Ltda/Eireli com valor unitário de R$ 2,50.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0047 teve como arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
20,00.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0048 teve como arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
2,69.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0049 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 1,14.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0050 teve como arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R$
20,30.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0051 teve como arrematante Alliance Comercio de Materiais - ME com valor unitário de R$ 1,66.

11/02/2021 - 11:01:29 Sistema O item 0052 teve como arrematante MERCADO KW LTDA - Ltda/Eireli com valor unitário de R$ 6,97.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0001. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0002. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0003. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0004. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0005. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0006. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0007. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0008. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0009. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0010. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0011. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0012. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0013. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0014. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0015. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0016. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0017. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0018. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0019. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0020. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.
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11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0021. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0022. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0023. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0024. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0025. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0026. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0027. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0028. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0029. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0030. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0031. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0032. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0033. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0034. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0035. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0036. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0037. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0038. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0039. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0040. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0041. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0042. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0043. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0044. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0045. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0046. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0047. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0048. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0049. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0050. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0051. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Foi aberta negociação para o item 0052. O prazo é até às 13:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 11:13:37 Sistema Motivo: Negociação: Senhores licitantes, de acordo com o item 12.1 do Edital, aguardaremos o prazo de
2(duas) horas para que o licitante convocado verifique a possibilidade de redução de sua proposta e neste
mesmo período ANEXE A PROPOSTA DEFINITIVA READ

11/02/2021 - 11:27:53 Sistema O Item 0031 recebeu um lance negociado no valor de R$ 405,00.

11/02/2021 - 11:28:01 F. A.E.M OESTE COMER... Negociação Item 0018: BOM DIA PRECISO QUE ME DESCLASIFIQUE Item : 0018 / Produto : CEREAL
MATINAL TIPO FLOCOS DE MILHO COM ACUCAR, EMBALAGEM 2K. COM DATA DE FABRICAÇÃO E
PRAZO DE VALIDADE DENTRO DO LIMITE PQ A COTACAO FEITA FOI DE 300 G E O PREÇO NAO
CORRESPONDE A 2 KG

11/02/2021 - 11:28:32 Sistema O Item 0032 recebeu um lance negociado no valor de R$ 94,00.

11/02/2021 - 11:36:25 F. SONIA FRANCHINI Negociação Item 0032: Bom dia. O link para anexar a proposta sera disponibilizado quando todos os
produtos forem negociados?

11/02/2021 - 11:42:43 F. Alliance Comercio... Negociação Item 0051: Todos os itens que a Alliance foi vencedora estão no mínimo.

11/02/2021 - 11:46:25 Pregoeiro Senhores Licitantes, em virtude da configuração do sistema, após as 13:15 horas ao encerrar o prazo de
negociação será aberto o campo em diligência para estar anexando a proposta adequada

11/02/2021 - 11:46:42 F. MERCADO KW LTDA Negociação Item 0003: Todos os itens que o Mercado KW LTDA foi vencedor estão no mínimo.

11/02/2021 - 13:04:02 Sistema Foi encerrada a negociação para o item 0018.

11/02/2021 - 13:04:02 Sistema O item 0018 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.

11/02/2021 - 13:04:02 Sistema Motivo: Senhores Licitantes, foi entrado em contato com a Secretária de educação, Sra. Fernanda Geremia
Walker, responsável pela pesquisa de preços onde a mesma constatou que o valor máximo para o item 18
está muito abaixo do preço de mercado.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0002. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0003. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0005. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0006. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0007. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0008. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0009. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.
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11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0013. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0014. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0015. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0016. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0019. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0020. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0021. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0022. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0023. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0024. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0025. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0026. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0027. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0028. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0029. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0030. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0031. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0032. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0033. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0034. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0035. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0036. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0037. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0038. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0039. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0040. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0041. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0042. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0043. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0044. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0045. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0046. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0047. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0048. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0049. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0050. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0051. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0052. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 13:17:24 Sistema Motivo: Senhores Licitantes, será aberto uma diligência para estar anexando a proposta readequada de
acordo com o Anexo II do Edital.

11/02/2021 - 13:18:19 Sistema Diligências do item 0031 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:18:44 Sistema Diligências do item 0032 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:19:33 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi definida
pelo pregoeiro para 11/02/2021 às 14:15.

11/02/2021 - 13:20:30 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI foi
definida pelo pregoeiro para 11/02/2021 às 14:15.

11/02/2021 - 13:20:56 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor MERCADO KW LTDA foi definida pelo
pregoeiro para 11/02/2021 às 14:15.

11/02/2021 - 13:21:27 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor Scs Comercio Ltda foi definida pelo
pregoeiro para 11/02/2021 às 14:15.

11/02/2021 - 13:21:46 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor SONIA FRANCHINI foi definida pelo
pregoeiro para 11/02/2021 às 14:15.

11/02/2021 - 13:24:32 Sistema O fornecedor MERCADO KW LTDA enviou uma nova proposta readequada.

11/02/2021 - 13:24:40 Sistema O fornecedor MERCADO KW LTDA enviou uma nova proposta readequada.

11/02/2021 - 13:25:26 Sistema Diligências do item 0003 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:47:48 Sistema Diligências do item 0001 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:48:18 Sistema Diligências do item 0002 foram anexadas ao processo.
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11/02/2021 - 13:48:47 Sistema Diligências do item 0004 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:49:16 Sistema Diligências do item 0005 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:49:51 Sistema Diligências do item 0006 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:50:20 Sistema Diligências do item 0007 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:50:45 Sistema Diligências do item 0008 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:51:15 Sistema Diligências do item 0009 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:51:44 Sistema Diligências do item 0010 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:52:15 Sistema Diligências do item 0011 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:52:51 Sistema Diligências do item 0012 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:53:16 Sistema Diligências do item 0013 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:53:43 Sistema Diligências do item 0014 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:54:14 Sistema Diligências do item 0015 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:54:43 Sistema Diligências do item 0017 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:55:21 Sistema Diligências do item 0019 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:55:48 Sistema Diligências do item 0020 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:56:20 Sistema Diligências do item 0021 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:56:46 Sistema Diligências do item 0022 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:57:19 Sistema Diligências do item 0024 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:57:45 Sistema Diligências do item 0025 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:58:19 Sistema Diligências do item 0026 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:58:48 Sistema Diligências do item 0027 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:59:19 Sistema Diligências do item 0028 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 13:59:48 Sistema Diligências do item 0029 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 14:00:15 Sistema Diligências do item 0030 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 14:00:54 Sistema Diligências do item 0034 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 14:01:21 Sistema Diligências do item 0037 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 14:02:27 Sistema Diligências do item 0039 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 14:03:02 Sistema Diligências do item 0042 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 14:03:29 Sistema Diligências do item 0043 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 14:03:59 Sistema Diligências do item 0044 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 14:04:28 Sistema Diligências do item 0049 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 14:04:58 Sistema Diligências do item 0051 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 14:05:37 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais enviou uma nova proposta readequada.

11/02/2021 - 14:05:48 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais enviou uma nova proposta readequada.

11/02/2021 - 14:11:00 Sistema Diligências do item 0036 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 14:14:25 Sistema Diligências do item 0016 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 14:15:03 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI foi
definida pelo pregoeiro para 11/02/2021 às 14:30.

11/02/2021 - 14:15:24 Sistema A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor Scs Comercio Ltda foi definida pelo
pregoeiro para 11/02/2021 às 14:30.

11/02/2021 - 14:17:00 Pregoeiro Senhores Licitantes, foi aberto diligências para as empresas SCS COMERCIO LTDA e a empresa A E M
OESTE COMERCIAL EIRELI, anexar a proposta readequada

11/02/2021 - 14:21:51 Sistema O fornecedor Scs Comercio Ltda enviou uma nova proposta readequada.

11/02/2021 - 14:38:31 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0036. O prazo de envio é até às 14:45 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 14:38:31 Sistema Motivo: Diligência para a empresa anexar a proposta readequada

11/02/2021 - 14:39:12 Sistema Diligências do item 0036 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 14:39:32 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0016. O prazo de envio é até às 14:50 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 14:39:32 Sistema Motivo: Deligência para a empresa anexar a proposta readequada

11/02/2021 - 14:39:35 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0016. O prazo de envio é até às 14:50 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 14:39:35 Sistema Motivo: Deligência para a empresa anexar a proposta readequada

11/02/2021 - 14:42:09 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0036. O prazo de envio é até às 14:45 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 14:45:28 Sistema Diligências do item 0016 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 14:50:19 Pregoeiro Senhores Licitantes, assim que encerrarmos a fase de análise quanto à aceitação da proposta, será
verificado a habilitação do licitante, observado o disposto neste Edital. Inclusive a verificação da
autenticidade das certidões emitidas via INTERNET.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado no processo.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0001 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0001 tem como novo arrematante Scs Comercio Ltda com valor unitário de R$ 5,75.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0002 pelo pregoeiro.
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11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0002 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com valor unitário de R$
12,50.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0004 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0004 tem como novo arrematante Scs Comercio Ltda com valor unitário de R$ 4,95.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0005 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0005 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com valor unitário de R$
21,50.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0006 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0006 tem como novo arrematante Scs Comercio Ltda com valor unitário de R$ 3,39.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0007 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0007 tem como novo arrematante Scs Comercio Ltda com valor unitário de R$ 3,10.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0008 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com valor unitário de R$ 3,95.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0009 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0009 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com valor unitário de R$ 4,65.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0010 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0010 tem como novo arrematante Scs Comercio Ltda com valor unitário de R$ 3,40.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0011 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0011 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com valor unitário de R$ 4,50.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0012 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0012 tem como novo arrematante Scs Comercio Ltda com valor unitário de R$ 3,05.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0013 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0013 tem como novo arrematante NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME com valor
unitário de R$ 3,87.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0014 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0014 tem como novo arrematante Scs Comercio Ltda com valor unitário de R$ 9,90.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0015 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0015 tem como novo arrematante NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME com valor
unitário de R$ 24,26.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0017 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0017 tem como novo arrematante NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME com valor
unitário de R$ 17,53.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0019 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0019 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com valor unitário de R$ 1,90.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0020 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0020 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com valor unitário de R$ 2,00.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0021 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0021 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com valor unitário de R$ 4,55.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0022 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0022 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com valor unitário de R$ 6,90.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0024 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0024 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com valor unitário de R$ 1,65.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0025 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0025 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com valor unitário de R$ 2,35.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0026 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0026 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com valor unitário de R$ 4,90.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0027 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0027 tem como novo arrematante Scs Comercio Ltda com valor unitário de R$ 2,65.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0028 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0028 tem como novo arrematante Scs Comercio Ltda com valor unitário de R$ 12,45.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0029 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0029 tem como novo arrematante MERCADO KW LTDA com valor unitário de R$ 4,27.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0030 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0030 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com valor unitário de R$
27,41.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0034 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0034 tem como novo arrematante MERCADO KW LTDA com valor unitário de R$ 3,82.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0037 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0037 tem como novo arrematante Scs Comercio Ltda com valor unitário de R$ 2,40.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0039 pelo pregoeiro.
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11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0039 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com valor unitário de R$ 2,15.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0042 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0042 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com valor unitário de R$ 5,40.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0043 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0043 tem como novo arrematante Scs Comercio Ltda com valor unitário de R$ 7,10.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0044 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0044 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com valor unitário de R$ 8,20.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0049 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0049 tem como novo arrematante A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI com valor unitário de R$ 1,15.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado para o item 0051 pelo pregoeiro.

11/02/2021 - 15:01:38 Sistema O item 0051 tem como novo arrematante MERCADO KW LTDA com valor unitário de R$ 1,68.

11/02/2021 - 15:01:45 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:45 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:45 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:46 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:46 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:46 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:47 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:47 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:47 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:47 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:48 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:48 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.
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11/02/2021 - 15:01:48 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:49 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:49 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:49 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:50 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:50 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:50 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:50 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:51 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:51 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:51 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:52 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:52 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:52 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:52 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.
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11/02/2021 - 15:01:53 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:53 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:54 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:54 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:54 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:55 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:56 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:56 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:01:59 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado no processo.

11/02/2021 - 15:02:00 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:02:13 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado no processo.

11/02/2021 - 15:02:13 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:02:25 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado no processo.

11/02/2021 - 15:02:25 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:02:40 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado no processo.

11/02/2021 - 15:02:40 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:02:55 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado no processo.

11/02/2021 - 15:02:55 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:03:03 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado no processo.
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11/02/2021 - 15:03:04 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:03:13 Sistema O fornecedor Alliance Comercio de Materiais foi inabilitado no processo.

11/02/2021 - 15:03:14 Sistema Motivo: Inabilitada por não apresentar a Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica junto ao TCU – Tribunal
de Contas da União referente (Inidôneos – Licitantes Inidôneos; CNIA – Cadastro Nacional de Condenações
Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade; CEIS – Cadastro Nacional de Empresas
Inidôneas e Suspensas e CNEP – Cadastro Nacional de Empresas Punidas, consulta obtida no endereço:
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/em desacordo com o item 14.6.5. letra b do Edital, onde apresentou
somente a Certidão negativa de Licitantes Inidôneos, estando em desacordo com o Edital.

11/02/2021 - 15:11:51 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0003. O prazo de envio é até às 15:25 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 15:11:51 Sistema Motivo: Foi aberto diligência para a empresa MERCADO KW LTDA anexar a proposta readequada

11/02/2021 - 15:14:18 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0002. O prazo de envio é até às 15:45 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 15:14:18 Sistema Motivo: Foi aberto diligência para a empresa A E M OESTE COMERCIAL EIRELI anexar a proposta
readequada

11/02/2021 - 15:17:57 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 15:45 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 15:17:57 Sistema Motivo: Foi aberto diligência para a empresa SCS COMERCIO LTDA apresentar a proposta readequada

11/02/2021 - 15:23:00 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0013. O prazo de envio é até às 15:50 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 15:23:00 Sistema Motivo: Foi aberto diligência para a empresa NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME anexar a
proposta readequada

11/02/2021 - 15:33:18 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0003. O prazo de envio é até às 15:45 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 15:33:18 Sistema Motivo: Foi aberto diligência para a empresa MERCADO KW LTDA anexar a proposta readequada

11/02/2021 - 15:33:54 Sistema Diligências do item 0003 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 15:47:24 Sistema Diligências do item 0013 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 15:52:13 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 15:52:13 Sistema Motivo: Foi aberto diligência para a empresa SCS COMERCIO LTDA anexar nova proposta readequada

11/02/2021 - 15:52:58 Sistema Diligências do item 0001 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 15:54:05 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0002. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 11/02/2021.

11/02/2021 - 15:54:05 Sistema Motivo: Foi aberto diligência para a empresa A E M OESTE COMERCIAL EIRELI anexar nova proposta
readequada

11/02/2021 - 15:56:12 Sistema Diligências do item 0002 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 16:12:59 Sistema Diligências do item 0002 foram anexadas ao processo.

11/02/2021 - 16:24 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MERCADO KW LTDA.

11/02/2021 - 16:24 Sistema Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MERCADO KW LTDA.

11/02/2021 - 16:24 Sistema Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MERCADO KW LTDA.

11/02/2021 - 16:24 Sistema Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MERCADO KW LTDA.

11/02/2021 - 16:24 Sistema Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MERCADO KW LTDA.

11/02/2021 - 16:24 Sistema Para o item 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MERCADO KW LTDA.

11/02/2021 - 16:24 Sistema Para o item 0045 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MERCADO KW LTDA.

11/02/2021 - 16:24 Sistema Para o item 0046 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MERCADO KW LTDA.

11/02/2021 - 16:24 Sistema Para o item 0051 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MERCADO KW LTDA.

11/02/2021 - 16:24 Sistema Para o item 0052 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MERCADO KW LTDA.

11/02/2021 - 16:31 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Scs Comercio Ltda.

11/02/2021 - 16:31 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Scs Comercio Ltda.

11/02/2021 - 16:31 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Scs Comercio Ltda.

11/02/2021 - 16:31 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Scs Comercio Ltda.

11/02/2021 - 16:31 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Scs Comercio Ltda.

11/02/2021 - 16:31 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Scs Comercio Ltda.

11/02/2021 - 16:31 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Scs Comercio Ltda.

11/02/2021 - 16:31 Sistema Para o item 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Scs Comercio Ltda.

11/02/2021 - 16:31 Sistema Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Scs Comercio Ltda.

11/02/2021 - 16:31 Sistema Para o item 0036 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Scs Comercio Ltda.

11/02/2021 - 16:31 Sistema Para o item 0037 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Scs Comercio Ltda.

11/02/2021 - 16:31 Sistema Para o item 0043 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Scs Comercio Ltda.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.
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11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0039 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0042 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0044 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0047 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0048 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0049 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:36 Sistema Para o item 0050 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI.

11/02/2021 - 16:44 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS
LTDA-ME.

11/02/2021 - 16:44 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS
LTDA-ME.

11/02/2021 - 16:44 Sistema Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS
LTDA-ME.

11/02/2021 - 16:49 Sistema Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SONIA FRANCHINI.

11/02/2021 - 16:49 Sistema Para o item 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor SONIA FRANCHINI.

11/02/2021 - 16:50:46 Sistema A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 11/02/2021 às 17:21.

11/02/2021 - 16:50:55 Pregoeiro Senhores Licitantes, De acordo com o item 17 do Edital, está aberto o prazo de 30 (trinta) minutos, durante o
qual, qualquer licitante poderá de forma motivada, em campo próprio do sistema, manifestar sua intenção de
recorrer. A falta de manifestação motivada quanto à intenção de recorrer importará na decadência desse
direito.

11/02/2021 - 17:27:18 Pregoeiro Senhores Licitantes,agradecemos a participação de todos e finalizamos a sessão.

11/02/2021 - 17:27:22 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

12/02/2021 - 08:07:02 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:07:17 Sistema O Item 0002 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:07:21 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:07:25 Sistema O Item 0004 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:07:29 Sistema O Item 0005 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:07:33 Sistema O Item 0006 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:07:37 Sistema O Item 0007 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:07:41 Sistema O Item 0008 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:07:47 Sistema O Item 0009 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:07:51 Sistema O Item 0010 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:07:58 Sistema O Item 0011 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:08:01 Sistema O Item 0012 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:08:04 Sistema O Item 0013 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:08:08 Sistema O Item 0014 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:08:12 Sistema O Item 0015 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:08:16 Sistema O Item 0016 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:08:20 Sistema O Item 0017 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:08:24 Sistema O Item 0019 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:08:28 Sistema O Item 0020 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:08:35 Sistema O Item 0021 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:08:39 Sistema O Item 0022 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:08:43 Sistema O Item 0023 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:08:46 Sistema O Item 0024 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:08:50 Sistema O Item 0025 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:08:53 Sistema O Item 0026 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:08:57 Sistema O Item 0027 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:09:00 Sistema O Item 0028 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.
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12/02/2021 - 08:09:04 Sistema O Item 0029 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:09:07 Sistema O Item 0030 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:09:15 Sistema O Item 0031 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:09:19 Sistema O Item 0032 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:09:22 Sistema O Item 0033 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:09:26 Sistema O Item 0034 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:09:29 Sistema O Item 0035 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:09:33 Sistema O Item 0036 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:09:37 Sistema O Item 0037 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:09:40 Sistema O Item 0038 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:09:45 Sistema O Item 0039 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:09:49 Sistema O Item 0040 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:09:58 Sistema O Item 0041 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:10:01 Sistema O Item 0042 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:10:04 Sistema O Item 0043 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:10:08 Sistema O Item 0044 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:10:12 Sistema O Item 0045 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:10:15 Sistema O Item 0046 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:10:19 Sistema O Item 0047 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:10:22 Sistema O Item 0048 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:10:26 Sistema O Item 0049 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:10:31 Sistema O Item 0050 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:10:39 Sistema O Item 0051 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

12/02/2021 - 08:10:42 Sistema O Item 0052 foi adjudicado por Marli Talian Krindges.

Após encerramento da fase de lances, os licitantes melhores classificados foram declarados para cada item, foi divulgado o resultado da licitação conforme indicado no quadro
Vencedores e foi concedido o prazo de intenção de recurso.
Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão cuja ata foi lavrada e assinada pelo pregoeiro(a), ordenador(a) e equipe de apoio.

Esta ata foi gerada em 12/02/2021 às 08:53.

Marli Talian Krindges

Pregoeiro(a)

Dalvir Luiz Ludwig

Autoridade Competente

Juliano da Silva

Apoio

Giomar Pastorello Lopes

Apoio
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Alcino Beloli Borges

Apoio


